Cyfrowy aparat fotograficzny
Kodak EasyShare CX7330
z obiektywem o zmiennej ogniskowej

Podrecznik uzytkownika

www.kodak.com
Interaktywne samouczki mozna znalez¢ na stronie www.kodak.com/go/howto.
Pomoc do aparatu jest dostepna na stronie www.kodak.com/go/cx7330support.


http://www.kodak.com
http://www.kodak.com/go/howto
http://www.kodak.com/go/cx7330support

&

Eastman Kodak Company

343 State Street

Rochester, New York 14650, USA
© Eastman Kodak Company, 2004

Wszystkie umieszczone w podreczniku obrazy ekrandw zostaty dorysowane.

Kodak, EasyShare i Max sg znakami towarowymi firmy Eastman Kodak Company.
P/N 4J1291_pl



Cechy produktu

Widok z przodu

o s~ W N

Mikrofon

Czujnik $wiattomierza

Kontrolka samowyzwalacza/wideo
Zaczep paska na nadgarstek

Uchwyt

6
7
8
9

Przycisk migawki
Pokretto trybu/zasilanie
Lampa blyskowa

Wizjer

10 Obiektyw/ostona obiektywu



Cechy produktu

Widok z tytu

Ekran aparatu (LCD)
Przycisk wspotdzielenia
Przycisk OK (nacisnac)

Kontroler 4-kierunkowy 4/ ) &/

Wejécie napiecia statego (3 V) &-c€ do
podtaczenia opcjonalnego zasilacza
sieciowego

Przycisk usuwania

Wizjer

10

1
12

13
14

Kontrolka gotowosci aparatu
do pracy

Przycisk samowyzwalacza/serii
zdig¢ &) =
Przycisk lampy btyskowej/stanu

+O

Zblizenie (szeroki kat/teleobiektyw)
Uchwyt

Przycisk Menu

Przycisk przegladania



Cechy produktu

Widok z boku

1 Wyjscie audio/wideo, do wyswietlania
obrazow na ekranie telewizora

2 Gniazdo opcjonalnej karty pamigci SD/MMC

3 PortUSB e<s
Widok od spodu

UAIN/YY
HIN-N/YY
wiy/yy.

HHZYY
£AH)

1 Mocowanie stacji dokujacej aparatu lub drukarki EasyShare
2 /tgcze stacji dokujacej

3 Gniazdo statywu/mocowanie stacji dokujacej aparatu lub drukarki
EasyShare

4 Pokrywa komory baterii



Spis tresci

1 CZYNNOSCI WSTEPINE .covveeercerectecteeetssseesseesssssssessssssss st ssesssssssssssssnssssnsssnnes 1

Zawarto$¢ opakowania.............
Instalacja oprogramowania
Whkiadanie baterii......ooovvvveriiin.

Wazne informacje o bateriach

Wiaczanie i WytgCzanie @paratl ...........ccoeeccvvvvviiesnseeevsvsossssssessssssssssssssssssssssss 4

Ustawianie daty i czasu

Sprawdzanie stanu aparatu i ZAJECIA .......ccooreevevvvvciieeeeeeeeeecessee e 6

Przechowywanie zdje¢ na karcie SD/MMC...............cccoemrreervvocciieeeseeeeesicssessnsenenns 7
2 Wykonywanie zdje¢ i nagrywanie filmow wideo .........cc.ooeeeeeeeveereeeeerrnennne. 8

WYKONYWANIE ZAJEC covrrrrvviiiviivcvvnssrernsesssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssees 8

NAGrYWaNIE FIIMOW w....oovvvvoeoeeseeeee e 8

TrybY PraCy @PAratU .......cvvvveceereeecevvecciseeses e sesssssssssssss s 9

Uzywanie ekranu aparatu jako WIZJBra........oovecvvvvviiissssecervosiissssssessssisssssses 10
Przegladanie wtasnie wykonanego zdjecia lub nagranego filmu................... 12
Korzystanie z funkcji zblizenia optycznego

Korzystanie z funkcji zblizenia CyfrOWEGO ....eevvvveeceeeeeeeeevcsseeeeeee e
Uzywanie [ampy DIYSKOWE] ...........ovvviierrcevvvviisesssssevsisesssess s

Korzystanie z samowyzwalacza przy robieniu zdje¢
Korzystanie z samowyzwalacza przy nagrywaniu filmow ..., 16
WYKONYWANIE SETHT ZAJEC ..vvvvvoveeeeevevecceeeee e
Zmiana ustawien wykonywania zdjec.
DOStOSOWYWaNie USTAWIEN APATATU ...ccuvvvvvvvvveveccerreeverresssssssssssssssssisssssssssssssesees
Oznaczanie zdje¢ lub filmow nazwami albumOW ......coocvvvvvvcoeeeeereeeecccrseeeens 22

3 Przegladanie zdje€ i filMOW WO .......ccooeevveererrereiresitrese e 23

Przegladanie pojedynczych zdjeC i filmOw Wid€0.......cooovrcvvvvvceciieeseeceecree 23
Ogladanie Wielu ZdjgC i filMOW.........oooovvvvvvvvvvvvrvvssissscssssssssssssssesse s 23
Odtwarzanie filmu wideo
Usuwanie ZAJEC i filMOW ...
Zmiana opcjonalnych ustawien przegladania................ccoooeveeevvvvcciieensnecrevvecois 25
Powigkszanie zdje¢
Zabezpieczanie zdjgC i filmow wideo przed USUNIECIEM...........vvvvvvvvvvvvriiriinns 26
Oznaczanie zdjec i filmow wideo nazwami albumow..........ccooevvevvvecciimeenrcerninens 26
Uruchamianie pokazu SlIajdow.........ccccovvvvvvccoeeeereccrvrvionns

Wyswietlanie zdje¢ i filmow na ekranie telewizora.......
Kopiowanie zdjeC i filmow WId€0 ........ccerrevrerercrrervririninnn
Przegladanie informaciji o zdjeciach/filmach wideo




4 Instalacja OprogramOWANIA .........cceeereeereermeeesmeesseeessessssenessensssesssseesssssssnnes 30

Minimalng wymagania SYStEMOWE..............cccoeeereevvvvveiiisssseeessisssssssessssssssssses 30
INStalacja OprogramOWANIA . .........uerremmmmmmnieeresrssssssssesssesessssssssssesessessssasss 31
5 Wspdtdzielenie zdjeC i filMOW WIdEO ......couevveerreesrreerses s 32
Kiedy mozna oznaczac zdjecia i filmy Wid€0.............cccoemerreevvvviiisserrcersvcsessne 32
Oznaczanie zdje¢ do drukowania
Oznaczanie zdjec i filmow do wystania pocztg elektroniczng...........cccee. 34
Oznaczanie zdjeC i filmow jako UIUBIONYCH ... 35
6 Przesytanie i drukOwanie ZAj€C ..........oomvvvrerevreeerrereireseisesesesstsessesessssessienns 36
Przesytanie zdje¢ za pomocg Kabla USB.......coooocvvvvvcooeeeeeeceevcccseeeseeesse 36

Drukowanie ZdjeC Z KOMPULET@........cceiiieeeeeeesssssssnsesnseeeesevesssssssssssssssssssssssssssssssananns 37
Zamawianie Wydrukow przez INTEIMEt.........ccccoemmmsssssnsnesssseesssssssssssssssisinninnns 37

Drukowanie z opcjonalnej karty pamigci SD/MMC......oovvevvvvcciiemnnreeerricccisene 37

Drukowanie DEZ KOMPULETA ..........cooeeerrervveeisesessecesec s 37
7 Rozwigzywanie probleMOW ........ccccomeermmrermmresnnsiresssessses s ssssssssesssssssanes 38

Problemy z aparatem

Problemy z Komputerem/potaczeniem ...............cwwvrrrrmmssesssessssseeneenns 39

Problemy z jak0SCig ZAJEC.......mvvvvviieeeeeceeeeccceeeeee s 40

Stan kontrolki gotOWOSC @PAratU..............ccooeeerecvvvveciseeseeeeeesecc s 41
8 Otrzymywanie POMOCY .......oceeeveeeeeereereereessessees s ssessasesssssessssssssssanssanes 42

POMOCNE HACZA ..o

Pomoc programu

Telefoniczne biuro obStUGi KIHENTA..........coovvvvvveceeeeeecee e 42
9 DOUALEK ettt s e aneanes

Dane techniczne aparatu
Wskazdowki, bezpieczenstwo, uzytkowanie

POJEMNOSE PAMIECH ..ovvvvvvvvvvvvvvvvcrivssssssssssssssss s
Funkcje oszczedzania energii

Informacje dotyczace zgodnoSCi Z PrzepiSami.........ececevvvvvvvvvvsvsssseenessnsssssnannnns 48
Uaktualnianie oprogramowania i oprogramowania Sprzetowego ......c.ccccceee. 49
Uaktualnianie oprogramowania i oprogramowania Sprzetowego .................... 50



n Czynnosci wstepne

Zawartos$¢ opakowania

1 Aparat z paskiem na nadgarstek 3 2 baterie startowe typu AA
jednorazowego uzytku

2 Niestandardowe gniazdo stacji dokujacej 4 Kabel USB o<
(do stacji dokujgcej drukarki lub aparatu
EasyShare)
Niepokazane na rysunku: Podrecznik uzytkownika (moze by¢ na ptycie CD),
Podrecznik szybkiego startu, ptyta CD z oprogramowaniem Kodak EasyShare.
Zawarto$¢ opakowania moze ulec zmianie bez wczesniejszego powiadomienia.

Instalacja oprogramowania

WAZNE: Oprogramowanie z ptyty CD Kodak EasyShare nalezy zainstalowac przed
podigczeniem aparatu (lub stacji dokujgcej) do komputera. W przeciwnym
razie oprogramowanie moze nie zainstalowac sie prawidfowo.
SzczegGtowe instrukcje znajduja sie w podreczniku szybkiego Startu lub
W punkcie Instalacja oprogramowania, strona 30.



Czynnosci wstepne

Wktadanie baterii

Z aparatem dostarczane sq dwie baterie startowe typu AA jednorazowego uzytku.
Aby uzyskac informacje na temat wymiany baterii i zwiekszania ich wydajnosci,
patrz strona 3.

1 Obro¢ pokretto trybu do potozenia Off
[Wytaczony].

2 Przesun i unie$ pokrywe komory akumulatora na
spodzie aparatu, aby jg otworzyc.

3 W16z baterie typu AA w sposob pokazany na
rysunku.

4 Zamknij pokrywe komory baterii.

Jesli zostat zakupiony opcjonalny zestaw
akumulatorow Ni-MH Kodak EasyShare
(dostarczany rowniez ze stacjq dokujaca aparatu
lub drukarki Kodak EasyShare), wtdz go w sposob
pokazany na rysunku.

Jesli zostata zakupiona opcjonalna bateria litowa
Kodak CRV3 (jednorazowego uzytku), wtoz jq
w Sposob pokazany na rysunku.

Patrz Rodzaje baterii zamiennych
Kodak/wydajnos¢ baterii, aby uzyskac informacje
0 innych typach baterii, ktore mozna uzywac

Z aparatem.




Czynnosci wstepne

Wazne informacje o bateriach

Rodzaje baterii zamiennych Kodak/wydajnos$¢ baterii

Nalezy uzywac nastepujacych typow baterii. Rzeczywista wydajnosc baterii moze
roznic sie od podanej w zaleznosci od sposobu uzytkowania aparatu.

Bateria litowa typu CRV3 350 - 500

Baterie litowe typu AA (2) 250 - 350

Akumulator Ni-MH (niklowo-wodorkowy)*

(za dodatkowa optata) 200 - 300

Akumulatory Ni-MH (niklowo-wodorkowe) typu AA (2)
(za dodatkowa optata) 200 - 300

Baterie startowe AA (2) 150 - 250
do aparatu cyfrowego Kodak (jednorazowego uzytku)
(w zestawie z aparatem)

500
Wydajnos¢ akumulatorow (przyblizona liczba zdjec)

* W zestawie ze stacja dokujaca aparatu i stacjg dokujaca drukarki Kodak EasyShare

Nie zaleca si¢ stosowania baterii alkalicznych. Aby uzyskac akceptowalng
wydajnos¢ baterii i zapewni¢ niezawodne dziatanie aparatu, nalezy uzywac baterii
zamignnych wymienionych powyzej.

Zwiekszanie wydajnosci baterii
m Nie wykonuj zbyt czesto czynnosci powodujacych duze obcigzenie baterii, takich
jak:
— przegladanie zdje¢ na ekranie aparatu (patrz strona 23),
— Uzywanie ekranu aparatu jako wizjera (patrz strona 10),
— nadmierne uzywanie lampy btyskowej.

m Wydajno$¢ baterii moze by¢ obnizona, jesli jej styki sq zabrudzone. Przed
wiozeniem baterii do aparatu oczys¢ styki czysta, suchg szmatka.

m Wydajno$¢ baterii spada w temperaturach ponizej 5°C. Korzystajac z aparatu
w niskiej temperaturze, nalezy nosi¢ ze sobg zapasowa baterig i chronic jq przed
zimnem. Jesli bateria nie dziata na zimnie, nie nalezy jej wyrzucac, poniewaz
moze odzyskac funkcjonalno$¢ po ogrzaniu do temperatury pokojowe;.



Czynnosci wstepne

Odwiedz strone www.kodak.com/go/cx7330accessories, aby zakupic¢ nastepujace
akcesoria:

Stacja dokujaca aparatu Kodak EasyShare — stuzy do zasilania aparatu,
przesytania obrazéw do komputera oraz tadowania dostarczonego zestawu
akumulatorow Ni-MH (niklowo-wodorkowych) Kodak EasyShare.

Stacja dokujaca drukarki Kodak EasyShare — umozliwia zasilanie aparatu,
wykonywanie wydrukow w formacie 10 x 15 cm za lub bez posrednictwa komputera,
przesytania zdje¢ oraz tadowania dostarczonego zestawu akumulatoréw Ni-MH
(niklowo-wodorkowych) Kodak EasyShare.

Zasilacz sieciowy 3 V firmy Kodak — umozliwia zasilanie aparatu.

WAZNE: Do zasilania aparatu nie nalezy uzywaé zasilacza sieciowego
dostarczonego ze stacjg dokujaca aparatu lub stacjg dokujaca drukarki
Kodak EasyShare.

Bezpieczenstwo i uzytkowanie baterii

m Styki akumulatora nie moga dotykac zadnych przedmiotow metalowych, np.
monet. Zetkniecie takie mogtoby spowodowac zwarcie, roztadowanie, rozgrzanie
baterii lub wyciek elektrolitu.

m Informacje na temat utylizacji zuzytych baterii mozna znalez¢ na stronie
Rechargeable Battery Recycling Corporation: www.rbrc.com.

Aby uzyskac wiecej informacji na temat baterii, patrz
www.kodak.com/global/en/service/batteries/batteryUsage.jhtml.

Wiaczanie i wytaczanie aparatu
m Obroc pokretto trybu z potozenia Off [Wytaczony]
do jakiegokolwiek innego potozenia.

Kontrolka gotowosci miga na zielono w czasie, gdy
aparat wykonuje autotest, a nastepnie Swieci
jednostajnie, gdy aparat jest gotowy do pracy.

m Aby wytaczy¢ aparat, obro¢ pokretto trybu do
potozenia Off [Wytaczony].

Aparat zakonczy rozpoczete zadania.

delete



http://www.kodak.com/go/cx7330accessories
http://www.kodak.com/global/en/service/batteries/batteryUsage.jhtml

Czynnosci wstepne

Zmiana trybu wyswietlania

Jesli chcesz Wykonaj nastepujace czynnosci

Wiaczy¢ lub wytaczy¢ ekran aparatu. Nacisnij przycisk OK.

Zmieni¢ ustawienie ekranu aparatu, tak aby |Patrz Liveview [Widok na zywo], strona 20.
pozostawat zawsze wtgczony razem z aparatem.

Pokazac/ukry¢ ikony stanu, gdy ekran Nacisnij przycisk ..
aparatu jest wytaczony.

Ustawianie daty i czasu

Ustawianie daty i czasu po raz pierwszy

Jesli wigczasz aparat po raz pierwszy lub po dtuzszym czasie, gdy w aparacie nie byto
baterii, pojawi sie komunikat Date and Time have been reset [Data i czas zostaty
wyzerowane).

1 Opcja SET DATE & TIME [USTAW DATE | CZAS] jest podswietlona. Nacisnij
przycisk OK.

(Nacisnij przycisk Cancel [Anuluj], aby ustawic date i czas w poznigjszym okresie.)
2 Przejdz do kroku 4 ponizej, Ustawianie daty i czasu podczas kolejnych
uruchomien.
Ustawianie daty i czasu podczas kolejnych uruchomien
1 Wigcz aparat. Nacisnij przycisk Menu.

2 Naciskajac /= podswietl opcje Setup Menu [Ustawienial EE a nastepnie
nacisnij przycisk OK.

3 Naciskajac przyciski 4/ , podswietl opcje Date & Time [Data i czas] %
a nastepnie nacisnij przycisk OK.

4 Naciskajac przyciski /-, ustaw datg i czas. Nacisnij przyciski 4/ )., aby przejsc
do kolejnych ustawien.

5 Po zakonczeniu ustawiania nacisnij przycisk OK.
6 Nacisnij przycisk Menu, aby wyj$¢ z menu.

UWAGA: Po podiaczeniu aparatu do komputera oprogramowanie Kodak EasyShare moze spowodowac
ustawienie zegara aparatu przez komputer, w zaleznosci od posiadanego systemu operacyjnego.
Wiecej informacii na ten temat mozna znalez¢ w pomocy programu EasyShare.



Czynnosci wstepne

Sprawdzanie stanu aparatu i zdjecia

Ikony pojawiajace sie na ekranie aparatu wskazujg aktualne ustawienia aparatu
i zdjecia. Jesliikona @) jest wyswietlona w obszarze stanu, nacisnij przycisk lampy
btyskowej/stanu, aby wyswietli¢ dodatkowe ustawienia.

Ekran trybu przechwytywania

Wyswietlane sq tylko aktualne ustawienia aparatu:

Lampa btyskowa Jakos¢ zdjecia/filmu

Samowyzwalacz/seria Pozostata liczba
Datownik zdjeé/pozostaty czas

< O FA Jokok 072 EI przechowywani'\é"zeésjgg
Nazwa albumu —| |15 a1 g‘gx Zblizenie
Opis trybu — s> 4

fu
2

Tryb aparatu

Staba bateria
(miganie = bateria roztadowana)

Ekran przegladania

Znacznik Drukowanie/liczba wydrukéw
Znacznik Ulubione
Znacznik E-mail

Zabezpieczenie
Numer zdjecia/filmu wideo

] ———— Miejsce
e D01a 1246/ przechowywania

S obrazéw
- / # A

i

Tryb przegladania
zdje¢
Strzatki przewijania



Czynnosci wstepne

Ekran lampy btyskowej/stanu

Nacisnij przycisk lampy btyskowej/stanu. Ikony aktualnych ustawien aparatu
wysSwietlane sg w dolnej potowie ekranu lampy btyskowej.

%A AUTO FLASH

(Press flash button
to change flash)
& ® N saas UM
Inne ustawienia —— ® E ] ¢
(=]

Przechowywanie zdje¢ na karcie SD/MMC

Aparat jest wyposazony w 16 MB pamieci wewnetrznej. Mozna jednak dokupi¢
opcjonalne karty SD/MMC stuzace jako wymienny nosnik wielokrotnego uzytku do
przechowywania zdje¢ i filmow wideo.

& 0STROZNEE:
Karte mozna wiozy¢ tylko w jeden sposéb; wpychanie jej na site moze
spowodowac uszkodzenie aparatu lub karty.
Karty nie nalezy wktadac¢ ani wyjmowac w czasie, gdy miga zielona
kontrolka gotowosci, poniewaz moze to spowodowac uszkodzenie
zdje¢, karty lub aparatu.

) Aby wtozy¢ karte SD/MMC:

Sciety . .

naroznik 1 Whytgcz aparat. Otworz pokrywe gniazda karty.

2 Ustaw karte w sposob pokazany na rysunku.

3 Wsun karte do gniazda, aby jej ztacze znalazto sie
na swoim miejscu. Zamknij pokrywe.

4 Aby wyjac karte, wytgcz aparat. Popchnij karte,
a nastepnie jg zwolnij. Wyciggnij czesciowo
wysunieta karte.

UWAGA: Przed przystapieniem do wykonywania zdjec zalecane jest sformatowanie pierwszy raz uzywanej
karty. (Patrz 21.)

Pojemnosci pamieci sg podane na stronie strona 47. Karty SD/MMC mozna kupic¢
u dystrybutora produktow firmy Kodak Iub odwiedzajgc strone
www.kodak.com/go/cx7 330accessories.

7


http://www.kodak.com/go/cx7330accessories

H Wykonywanie zdjec
i nagrywanie filmow wideo

Wykonywanie zdje¢

1 0Obrdc pokretto trybu do potozenia odpowiadajacego trybowi, ktdrego cheesz
uzywac. Patrz strona 9, aby uzyskac opis trybow.

Na ekranie aparatu wySwigtlana jest nazwa i opis trybu. Wyswietlanie opisu mozna
przerwac, naciskajac dowolny przycisk.

2 \Wykadruj fotografowany obiekt na wizjerze lub ekranie aparatu. (Nacisnij przycisk
OK, aby wiaczy¢ ekran aparatu. Patrz strona 10.)

= 3 Nacisnij przycisk migawki do potowy
[ i przytrzymaj go w tym potozeniu, aby ustawic
parametry ekspozycji i 0strosc.

4 Gdy kontrolka gotowosci zapali sie na zielono,
nacisnij przycisk migawki do kofica, aby wykonac
zdjecie.

Jedli kontrolka gotowosci miga na zielono,
0znacza to, ze obraz jest zapisywany i mozna
wykonywac kolejne zdjecia. Gdy kontrolka
gotowosci $wieci na czerwono, poczekaj, az
zmieni kolor na zielony.

Nagrywanie filmow
1 0brd¢ pokretto trybu do potozenia Video [Film wideo] g
2 Wykadruj filmowany obiekt na wizjerze lub ekranie aparatu.

3 Nacisnij przycisk migawki do konca, a nastepnie go zwolnij. Aby zatrzymac
nagrywanie, ponownie nacisnij i zwolnij przycisk migawki.
UWAGA: Mozesz rowniez rozpoczaC nagrywanie, naciskajac przycisk migawki do kofca i przytrzymujac
qo przez ponad 2 sekundy. Aby zatrzyma¢ nagrywanie, zwolnij przycisk migawki



Wykonywanie zdjec¢ i nagrywanie filmow wideo

Tryby pracy aparatu
Tryb Zastosowanie
a Auto Podstawowy tryb pracy. Automatycznie okreslane sg ustawienia
[Automatyczny] | ekspozycii, ostrosci i lampy btyskowe;.
° - Sport Obiekty w ruchu. Duza szybko$¢ migawki.
\\
* Night Tryb fotografowania w scenerii nocnej lub w warunkach
9 [Noc] stabego oswietlenia. Umies$¢ aparat na ptaskim, stabilnym
[~

podtozu lub na statywie. Ze wzgledu na matg szybko$¢ migawki
fotografowane 0soby nie powinny ruszac sie jeszcze przez kilka
sekund po btysku lampy.

‘ Landscape
[Krajobraz]

Tryb fotografowania odlegtych obiektow. Lampa blyskowa nie
zadziata, chyba ze zostanie wigczona recznie. Znaczniki
kadrowania do automatycznego ustawiania ostrosci (strona 11)
nie s dostepne w tym trybie.

Close-up
m [Makro]

Tryb fotografowania obiektow z bliskiej odlegtosci 13-70 cm
w przypadku obiektywu w trybie szerokokatnym; 22-70 cm
w trybie teleobiektywu. W miare mozliwosci nalezy
wykorzystywac oswietlenie otoczenia, a nie lampe btyskowa.
Uzyj ekranu aparatu, aby wykadrowac obiekt.

'Y ) Video Nagrywanie filmow z dzwigkiem. Patrz Nagrywanie filmow,
B¢ [Filmwideo] |strona 8.
9




Wykonywanie zdjec i nagrywanie filmow wideo

Uzywanie ekranu aparatu jako wizjera

WAZNE: Uzywanie funkcji Lifeview [Widok na zywo] znacznie przyspiesza
roztadowanie akumulatora, nalezy wiec jej uzywac sporadycznie.

1 0broc pokretto trybu do dowolnego potozenia
fotografowania.

2 Nacisnij przycisk OK, aby wigczy¢ ekran aparatu.

3 Wykadruj obraz na ekranie aparatu.
Aby uzyskac wigcej informacji na temat
znacznikow kadrowania, patrz strona 11.

4 Nacisnij i przytrzymaj przycisk migawki do

Zn aézniki potowy, aby ustawic¢ parametry ekspozycji

kadrowania i 0strosc. Kiedy znaczniki kadrowania zmienig

kolor z nigbieskiego na czerwony, nacisnij przycisk
do konca, aby wykonac zdjecie.

5 Aby wytaczyC ekran aparatu, nacisnij przycisk OK.

Aby uzyskac informacje na temat wiaczania ekranu, gdy wtaczany jest aparat, patrz
Liveview [Widok na zywo], strona 20.

@D 10



Wykonywanie zdje¢ i nagrywanie filmow wideo

Korzystanie ze znacznikéw kadrowania do automatycznego
ustawiania ostrosci

Jesli jako wizjer uzywany jest ekranu aparatu, znaczniki kadrowania wskazujg obszar,
w ktorym aparat ustawia ostrosc. Aby wykonac zdjecia jak najwyzszej jakosci, aparat
probuje nastawic ostro$¢ na obiekty znajdujace sie na przednim planie, nawet jesli nie
$g one w centrum kadru.

UWAGA: Procedura ta nie ma zastosowania przy filmowani.
1 Nacisnij przycisk OK, aby wtaczy¢ ekran aparatu.
2 Nacisnij przycisk migawki do potowy i przytrzymaj.

Zmiana koloru znacznikow kadrowania na czerwony 0znacza, Ze ostro$¢ zostata
nastawiona.

Gdy przycisk migawki wcisniety jest do potowy:

L 1] Fokus centralny

C i ] Fokus centralny - szeroki

L I ] Fokus boczny

Znaczniki [* §1
kadrowania Fokus centralny i boczny

[ ’k Il * ] Fokus lewy i prawy

3 Nacisnij przycisk migawki do konca, aby wykonac zdjecie.

4 Jesli ostros¢ nie jest nastawiona na odpowiedni obiekt (lub znaczniki kadrowania
znikaja, a kontrolka gotowosci miga na czerwono), zwolnij palec, ponownie
skomponuj ujecie i przejdz do kroku 2.

UWAGA: Znaczniki kadrowania pojawiaja sie tylko wtedy, gdy wigczony jest ekran aparatu.
Znaczniki kadrowania nie pojawiajg sie w trybie Landscape [Krajobraz].



Wykonywanie zdjec i nagrywanie filmow wideo

Przegladanie wtasnie wykonanego zdjecia lub

nagranego filmu

Po wykonaniu zdjecia lub nagraniu filmu wideo na ekranie aparatu przez okoto
5 sekund wyswietlany jest szybki przeglad. W trakcie wyswietlania zdjecia lub filmu
wideo mozna wykonywac nastepujace operacje:

Usuwanie u

OK Wspotdzielenie g

Przegladanie: Jesli nic nie zrobisz, zdjecie Iub film
wideo zostanie zapisany.

Odtwarzanie (film wideo): Nacisnij przycisk OK,
aby odtworzy¢ film wideo. (Jezeli aparat jest
podigczony do telewizora, nacisnij a /-, aby
wyregulowac gtosnosc. Patrz strona 28.)
Wspotdzielenie: Nacisnij przycisk wspotdzielenia,
aby oznaczy¢ zdjecie lub film wideo do wystania
e-mailem lub jako ulubione, albo 0znaczy¢ zdjecie
do drukowania (patrz strona 33).

Usuwanie: Nacisnij przycisk usuwania w czasie,
gdy na ekranie wyswietlane jest zdjecie lub film
wideo oraz ikona .

UWAGA: W szybkim podgladzie wySwietlane jest tylko ostatnie

zdjecie z serii (patrz strona 17). Jesli nacisniesz przycisk
usuwania, zostang usuniete wszystkie zajecia z seril.
Usuwanie tylko wybranych zdje¢ umozliwia tryb Review
[Przegladanie] (patrz strona 24).

@D 12



Wykonywanie zdjec¢ i nagrywanie filmow wideo

Korzystanie z funkcji zblizenia optycznego

Zblizenie optyczne umozliwia maksymalnie 3x powiekszenie obiektu. Zblizenie
optyczne dziata pod warunkiem, ze odlegto$¢ miedzy obiektywem a obiektem wynosi
przynajmniej 60 cm lub 13 cm w trybie Close-up [Makro]. Przed nagraniem filmu
wideo (ale nie podczas nagrywania) mozna zmienic zblizenie optyczne.

1 Wykadruj filmowany obiekt na wizjerze lub ekranie
aparatu.

2 Naciénij przycisk T (Teleobiektyw), aby przyblizy¢
obraz. Nacisnij przycisk W (Szeroki kat), aby
oddalic obraz.

3 Nacisnij przycisk migawki do potowy i przytrzymaj, aby ustawi¢ parametry
ekspozycji i 0stros¢, a nastepnie nacisnij przycisk do konca, aby wykonac zdjecie
(jesli nagrywasz film wideo, nacisnij i zwolnij przycisk migawki).

Korzystanie z funkgc;ji zblizenia cyfrowego

Uzycie funkgji zblizenia cyfrowego w dowolnym trybie fotografowania pozwala
uzyskac dodatkowe 3,3-krotne powiekszenie, poza zblizeniem optycznym. taczna
wartos¢ zblizenia optycznego i zblizenia cyfrowego wynosi od 3,3x do 10x,

z przyrostem co 0,3x. Aby wiaczy¢ zblizenie cyfrowe, nalezy wigczy¢ ekran aparatu.

1 Jezeli ekran aparatu jest wytgczony, nacisnij przycisk OK, aby go wigczyc.

2 Nacisnij przycisk T, aby uzyska¢ maksymalne zblizenie optyczne (3x). Zwolnij
przycisk, a nastepnie nacisnij go ponownie.

Ekran aparatu wyswietla obraz w zblizeniu oraz wspotczynnik i ikone zblizenia
cyfrowego.

3 Nacisnij przycisk migawki do potowy i przytrzymaj, aby ustawic¢ parametry
ekspozycji i 0stro$¢, a nastepnie nacisnij przycisk do konca, aby wykonac zdjecie.

UWAGA: Nie mozna korzystac ze zblizenia cyfrowego w trakcie nagrywania filmu.

WAZNE: Zdjecie wykonywane ze zblizeniem cyfrowym moze mie¢ wyraznie gorsza
jakos¢ na wydruku.

13 @D



Wykonywanie zdjec i nagrywanie filmow wideo

Uzywanie lampy btyskowej

Lampa btyskowa umozliwia robienie zdje¢ w nocy, we wnetrzach i na zewnatrz
w silnym cieniu. Ustawienia lampy btyskowej mozna zmieni¢ w dowolnym trybie
fotografowania; po wyjsciu z trybu lub po wytaczeniu aparatu przywracane jest
domysine ustawienie lampy btyskowej.

Zasieg lampy btyskowej
Szeroki kat |0,6-3,6 m
Teleobiektyw|0,6-2,1m

Wiaczanie lampy btyskowej

Nacisnij przycisk &w celu Przycisk lampy
przewijania opcji lampy btyskowe;. btyskowej/stanu
Ikona aktywnej opcji lampy
btyskowej jest wyswietlana
w obszarze stanu na ekranie

aparatu.

Tryby pracy lampy Kiedy dziata lampa btyskowa
; Auto Gdy wymagajg tego warunki o$wietlenia.

[Automatyczny]

Off Nigdy
@ [Wytaczony]

Fill Za kazdym razem podczas wykonywania zdjecia, niezaleznie od
5 [Doswietlenie] |warunkow oswietlenia. Przydaje sie, gdy obiekt jest w cieniu lub

oswietlony z tytu (stofce znajduije sie za obiektem). Przy stabym
Swietle trzymaj aparat w stabilnym potozeniu lub na statywie.

Red-eye Raz, aby przyzwyczait sig do niej wzrok fotografowanego obiektu, i
[Redukcja jeszcze raz podczas wykonywania zdjecia. (Jesli warunki
efektu o$wietlenia wymagajg uzycia lampy btyskowej, ale nie wymagajq
czerwonych  [redukcji efektu czerwonych oczu, lampa moze zadziata tylko raz.)
oczu]




Wykonywanie zdjec¢ i nagrywanie filmow wideo

Ustawienia lampy btyskowej dla poszczegolnych trybow

W celu uzyskania mozliwie najlepszych zdjec dla kazdego trybu pracy zostaty
okreslone ustawienia lampy btyskowe;.

lkona |Trybpracy |Domysine |Dostepne ustawienia |Aby wroci¢ do
ustawienie |lampy btyskowej domysinego ustawienia
lampy ~ |(nacignij przycisk lampy lampy biyskowej:
btyskowej | biyskowej, aby zmienic)
a Auto Auto Auto [Automatyczny], Wyjdz z trybu lub wytacz
[Automa- [Automa-  |Flash Off [Lampa aparat.
tyczny] tycznyl* btyskowa wytaczona],
.’ Sport Auto EIIdFIash éD(ésv:@tlarfnegt,
‘{\ (utoma. | Redevel E ukcja efektu
tyczny] czerwonych oczu]
Night [Noc] |Auto
.* Automa-
ah [
tyczny]*
‘ Landscape |Off
[Krajobraz] |[Wytaczony]
% Close-up Off
N\ |[Makro] [Wytaczony]
@@ |Video Off Brak Nie mozna wiaczy¢ lampy
Bl | [Film wideo] |[Wylaczony] biyskowej.
Burst Off
D—_" [Ostatnia [Wytaczony]
seria]

* Po wybraniu opcji Red-eye [Redukcja efektu czerwonych oczu] w tych trybach
zostanie ona zachowana do momentu, az zostanie zmieniona.




Wykonywanie zdjec i nagrywanie filmow wideo

Korzystanie z samowyzwalacza przy robieniu zdjeé¢

Samowyzwalacz tworzy 10-sekundowg przerwe pomigdzy momentem nacisniecia
przycisku migawki, a momentem wykonania zdjecia.

1
2

Umies¢ aparat na ptaskim podtozu lub statywie.
W dowolnym trybie fotografowania nacisnij przycisk samowyzwalacza ).
W obszarze stanu pojawi sie ikona samowyzwalacza O.

Wykadruj zdjecie. Nastepnie nacisnij przycisk migawki do potowy i przytrzymaj
go w tym potozeniu, aby ustawi¢ parametry ekspozycii i 0stros¢, po czym
nacisnij przycisk do konca. Ustaw sie w kadrze.

Przed wykonaniem zdjecia kontrolka samowyzwalacza miga powoli przez

8 sekund (a nastepnie szybko przez 2 sekundy). Samowyzwalacz wytgczy sie po
wykonaniu zdjecia lub po zmianie trybu pracy aparatu.

Aby przerwac dziatanie samowyzwalacza przed wykonaniem zdjecia, nacisnij
przycisk samowyzwalacza. (Ustawienie samowyzwalacza pozostanie aktywne.)

Aby wytaczy¢ samowyzwalacz, nacisnij dwukrotnie przycisk samowyzwalacza.

Korzystanie z samowyzwalacza przy nagrywaniu
filmow

1
2

Umies¢ aparat na ptaskim podtozu lub statywie.

0bré¢é pokretto trybu do potozenia Video [Film wideo] g, 2 nastepnie nacisnij
przycisk samowyzwalacza ).

Naciskajac o/~ podswietl dugos¢ sekwencji wideo, a nastepnie nacisnij
przycisk OK.

Wykadruj zdjecie, a nastepnie nacisnij do konca spust migawki. Ustaw sie
w kadrze.

@D 16



Wykonywanie zdje¢ i nagrywanie filmow wideo

Wykonywanie serii zdjeé

Funkcja Burst [Seria zdjec] pozwala wykonac serie maks. 3 zdje¢ w krotkim odstepie
czasu (Srednio 3 zdjecia na sekunde). Jest to doskonata funkcja do fotografowania
wydarzen sportowych lub obiektow w ruchu. Podczas dziatania funkcji Burst, funkcje
Flash [Lampa btyskowa] i Self Timer [Samowyzwalacz] sg wytaczone.

Wtaczenie trybu fotografowania serii zdjec.

Przycisk W dowolnym trybie fotografowania nacisnij

serii zdieé dwukrotnie przycisk samowyzwalacza/serii zdjec.
W obszarze stanu pojawi sie ikona serii zdje¢ Q.

UWAGA: Ustawienie to zostanie zachowane do momentu, az
nastapi jego zmiana lub wylaczenie aparatu.

Ikona serii

Wykonanie serii zdjeé¢

1 Nacisnij przycisk migawki do potowy i przytrzymaj, aby ustawic¢ autofokus
i parametry ekspozycji wszystkich zdje¢ w sekwencji.

2 Nacisnij przycisk migawki do konca i przytrzymaj go, aby wykonac zdjecia.
Aparat wykona maksymalnie 3 zdjecia w krotkim odstepie czasu. Przerywa
wykonywanie zdje¢ po zwolnieniu przycisku migawki, po wykonaniu 3 zdje¢ lub
w przypadku braku miejsca przechowywania.

Ekspozycja, ostro$c, balans bieli i orientacja sg ustawiane dla pierwszego zdjecia
i stosowane wzgledem wszystkich pozostatych.



Wykonywanie zdjec i nagrywanie filmow wideo

Zmiana ustawien wykonywania zdje¢

Aby maksymalnie wykorzysta¢ mozliwosci aparatu, mozna zmieniac jego ustawienia.

1 Nacisnij przycisk Menu (niektore ustawienia sq niedostepne w pewnych trybach).

2 Nacisnij ./, aby pod$wietlic ustawienie, ktore chcesz zmienic, a nastgpnie

nacisnij przycisk OK.

3 Wybierz opcje, a nastepnie nacisnij przycisk OK.

Nacisnij przycisk Menu, aby wyjs¢ z menu.

Ustawienie

lkona

Opcje

Image Storage
[Przechowywanie obrazow]
Pozwala wybra¢ miejsce
przechowywania zdje¢ i filmow
wideo.

Ustawienie to pozostaje w mocy,
dop0ki sie go nie zmieni.

-

Auto (domysIne) — jesli w aparacie znajduje sie
karta, aparat korzysta z niej. Jeli nie, obrazy sq
zapisywane w wewnetrznej pamieci.

Internal Memory [Pamie¢ wewnetrzna] —
obrazy sg zawsze zapisywane w wewnetrznej
pamieci, nawet jesli zainstalowano karte.

Exposure Compensation
[Kompensacja ekspozyciil
(Tryb fotografowania)

Pozwala ustali¢ ilo$¢ Swiatta
docierajgcego do aparatu.
Ustawienie to pozostaje w mocy,
dopdki nie obroci sie pokretta
trybu lub nie wyfaczy aparatu.

Jesli obraz jest zbyt jasny, zmniejsz te wartosc.
Jesli obraz jest zbyt ciemny, zwieksz te wartosc.
Funkcja ta jest niedostepna w trybie Video

[Film wideo].

Picture Quality [Jakos¢ zdjec]
Pozwala wybraé rozdzielczo$¢
zdjgcia.

Ustawienie to pozostaje w mocy,
dopdki sie go nie zmieni.

Best [Najlepszal x#x — 3,1 min pikseli; do
drukowania zdje¢ o wymiarach maks. 28 x 36 cm.
Best (3:2) [Najlepszal «x+ — 2,8 min pikseli;
idealna do drukowania zdje¢ o wymiarach

10 x 15 cm za pomoca stacji drukujgcej Kodak
EasyShare lub innych urzadzen drukujacych.
Takze do drukowania zdje¢ o wymiarach do

28 x 36 cm.

Better [Lepsza] wx — 2,1 min pikseli; do
drukowania zdje¢ 0 wymiarach maks. 20 x 25 cm.
Good [Dobra] # — 1,1 min pikseli; do
wysytania zdje¢ e-mailem, publikowania

w Internecie, wy$wietlania na ekranie lub
0szczedzania miejsca.

@D 18



Wykonywanie zdjec¢ i nagrywanie filmow wideo

Ustawienie

lkona

Opcje

Color Mode [Tryb koloru]
Umozliwia wybor odcieni
kolorow.

Ustawienie to pozostaje w mocy,
dopdki nie obroci sie pokretta
trybu lub nie wyfaczy aparatu.

@

Color [Kolorowy] (domysIne) — dla zdje¢

kolorowych.

Black & White [Czarno-biaty] — dla zdje¢

czarno-biatych.

Sepia — dla zdje¢ o czerwonawo-brazowym,

starodawnym wygladzie.

UWAGA: Oprogramowanie EasyShare pozwala takze
na zmiang kolorow zdje¢ na czarno-biate lub
sepia.

Funkcja ta jest niedostepna w trybie Video [Film

wideo].

Nanosi date na zdjeciach.

Set Album [Ustaw album] On [WL] lub Off [Wyt.]

Pozwala wybra¢ nazwy ! Wybierz nazwy albumoéw przed wykonaniem

albumow. zdje¢ lub nagraniem filmow wideo. Kazde
nastepnie wykonane zdjecie lub nagrany film
wideo zostanie oznaczony tg nazwa albumu.
Patrz strona 22.

Date Stamp [Datownik] Mozesz wybra¢ opcje wyswietlania daty albo

wytaczy¢ te funkcje (domysinie jest wytaczona).

Orientation Sensor

[Czujnik kierunku]
Wyswietlane obrazy ustawiane
s whasciwa strong do gory.

On [Wtacz] (domysine)
Off [Wytaczony]

Setup Menu [Ustawienia]

Pozwala wybra¢ dodatkowe
ustawienia.

Patrz Dostosowywanie ustawien aparatu.




Wykonywanie zdjec i nagrywanie filmow wideo

Dostosowywanie ustawien aparatu
Menu Setup [Ustawienia] pozwala na dostosowanie ustawien aparatu.
1 W dowolnym trybie nacisnij przycisk Menu.

2 Naciskajac przyciski o/, podSwietl opcje Setup Menu [Ustawienia] EE
a nastepnie nacisnij przycisk OK.

3 Naci$nij &/, aby pod$wietli¢ ustawienie, ktore chcesz zmienic, a nastepnie
nacisnij przycisk OK.

4 Wybierz opcje, a nastepnie nacisnij przycisk OK.
5 Nacisnij przycisk Menu, aby wyj$¢ z menu.

Ustawienie lkona |Opcje

Return [Powrét] — Powrdt do poprzedniego
menu.

Default Print Quantity
[Domysina liczba kopii]
Wybor domysinej liczby Kopii.

oJ:JE

Quickview [Szybki podglad] On [Wtacz]

Krotkotrwate wyswietlenie zdjecia zaraz po Off [Wytacz] (domysine)
jego wykonaniu.

Liveview [Widok na zywo] On [Wtacz]

Zmienia domy$Inie ustawienie trybu Off [Wytacz] (domysine)

Lifeview na wtaczony/wytaczony. (Aby
uzyskac wiecej informacji, patrz strona 10.)

@D 20



Wykonywanie zdjec i nagrywanie filmow wideo

Ustawienie

lkona

Opcje

Advanced Digital Zoom
[Zaawansowane zblizenie cyfrowe]
Wybierz sposdb wiaczenia zblizenia
cyfrowego.

[@

Continuous [Ciagty] — zblizenie
cyfrowe zostaje wigczone po nacisnigciu
przycisku T [Teleabiektywu] do
momentu osiggniecia maksymalnego
zblizenia optycznego i dalszego
przytrzymania przycisku.

Pause [Przerwa] (domysine) —
zblizenie cyfrowe zostaje wigczone po
nacisnieciu przycisku T [Teleobiektywu]
do momentu osiggniecia
maksymalnego zblizenia optycznego,
zwolnienia przycisku, a nastepnie jego
ponownego nacisniecia.

None [Brak] — wytaczenie funkcji
zblizenia cyfrowego.

Date & Time [Data i czas]

Patrz strona 5.

Video Out [Wyjscie wideo]
Wybierz ustawienie regionalne, ktore
umozliwia podtaczenie aparatu do
telewizora lub innego urzadzenia
zewngtrznego.

NTSC (domysine) — system uzywany
w Ameryce Potnacnej i Japonii.

PAL — system uzywany w Europie

i Chinach.

Language [Jezyk]

Wybdr jezyka.

Format [Formatowanie]

&\ O0STROZNIE:
Formatowanie pozwala
usungé wszystkie zdjecia
i filmy wideo, takze
zabezpieczone. Wyjecie
karty podczas
formatowania grozi jej
uszkodzeniem.

T O &S

Memory Card [Karta pamieci] —
powoduje usuniecie catej zawartosci
karty; karta zostaje sformatowana.
Cancel [Anuluj] (domy$ine) —
wyjscie bez dokonywania zmian.
Internal Memory [Pamie¢
wewnetrzna] — powoduije usunigcie
catej zawartosci pamigci wewnetrznej,
wtym adresow e-mail i nazw albumow;
pamie¢ wewnetrzna zostaje
sformatowana.

About [Informacje]
Wyswietla informacje o aparacie.




Wykonywanie zdjec i nagrywanie filmow wideo

Oznaczanie zdje¢ lub filmoéw nazwami albuméw

Funkcja Set Album [Ustaw album] (tryb fotografowania lub nagrywania filmow)
umozliwia wybor nazw albumow przed wykonywaniem zdjec lub nagrywaniem filmow
wideo. Kazde nastepnie wykonane zdjecie lub nagrany film wideo zostanie oznaczony
ta nazwa albumu.

Po pierwsze — na komputerze

W programie Kodak EasyShare (wersja 3.0 lub wyzsza, patrz strona 30) utworz
nazwy albumow na komputerze. Nastepnie, po podtaczeniu aparatu do komputera,
skopiuj nazwy albumow do listy nazw albumoéw (maksymalnie mozna skopiowac 32
nazwy). Szczegotowe informacje mozna znalez¢ w pomocy programu Kodak
EasyShare.

Po drugie — w aparacie
1 W dowolnym trybie nacisnij przycisk Menu.

2 Naciskajac przyciski -/, podswietl opcje Set Album [Ustaw album] ;
a nastepnie nacisnij przycisk OK.

3 Naciskajac przyciski A/V, podswietl nazwe albumu, a nastepnie nacisnij
przycisk OK. Powtorz powyzszg operacje, aby wybrac wiecej niz jedng nazwe
albumu.

Wybrane albumy sg oznaczone znacznikiem wyboru.

4 Aby usunac znacznik wyboru, podswietl nazwe albumu i nacisnij przycisk OK. Aby
usunacé wszystkie znaczniki wyboru, wybierz opcje Clear All [Wyczy$¢ wszystko].

5 Podswietl opcje Exit [Wyjdz], a nastepnie nacisnij przycisk OK.

Wybrane nazwy albumdw zostang zapisane. Jezeli wiaczysz ekran aparatu, na
ekranie zostang wySwietlone wybrane albumy. Znak plus (+) po nazwie albumu
0znacza, ze zostat wybrany wiecej niz jeden album.

6 Nacisnij przycisk Menu, aby wyj$¢ z menu.
Po trzecie — przestanie do komputera

Po przestaniu 0znaczonych zdje¢ lub filméw wideo do komputera program Kodak
EasyShare otworzy zdjecia i porozdziela je do odpowiednich aloumow. Wiecej
informaciji na ten temat mozna znalez¢ w pomocy programu Kodak EasyShare.

@D 22



Przegladanie zdjec i filmow
wideo

Nacisnij przycisk przegladania, aby przegladac i obrabiac zdjecia i filmy wideo. Aby
nie zuzywac akumulatora, mozna skorzystac z opcjonalnej stacji dokujacej aparatu
lub drukarki Kodak EasyShare albo zasilacza sieciowego 3 V firmy Kodak.

(Patrz www.kodak.com/go/cx7330accessories.)

Przegladanie pojedynczych zdjec i filmoéw wideo

1 Naci$nij przycisk przegladania.

2 Naciskaj przyciski 4/, aby przechodzi¢ pomiedzy zdjeciami lub filmami.
(Aby szybko przechodzi¢, naciénij i przytrzymaj 4/)».)

3 Nacisnij przycisk przegladania, aby zakonczy¢ przegladanie.

UWAGA: Zdjecia wykonane z ustawieniem jakosci Best [Najlepsza] (3:2) wySwietlane sg przy
zastosowaniu proporcji bokow 3:2 z czarnym paskiem u gory ekranu.

Ogladanie wielu zdje¢ i filmow

1 Nacisnij przycisk przegladania.

2 Nacisnij przycisk .

UWAGA: Mozna takze nacisna¢ przycisk Menu, podSwietlic opcje EEE, a nastepnie nacisnac przycisk OK.
Zostang witedy wyswietlone miniatury zdjeé i filméw wideo.

Aby wyswietlic poprzedni lub nastepny rzad miniaturek, nacisnij przycisk /.

Aby przechodzi¢ kolejno pomiedzy miniaturkami, naciskaj przyciski 4/)-.

Aby wySwietli¢ tylko wybrane zdjecie, nacisnij przycisk OK.

23 @D


http://www.kodak.com/go/cx7330accessories

Przegladanie zdjec i filmow wideo

Odtwarzanie filmu wideo

1
2

Nacisnij przycisk przegladania.

Naciskaj 4/, aby znalez¢ film. (W widoku miniatur podswietl film, a nastepnie
nacisnij przycisk OK. Gdy film wideo jest zaznaczony w widoku miniatur, u gory
ekranu aparatu wySwietlany jest czas trwania filmu wideo.)

Aby uruchomic lub wstrzyma¢ odtwarzanie filmu wideo, nacisnij przycisk OK.
(Jezeli aparat jest podtaczony do telewizora, nacisnij o/, aby wyregulowac
gtosnosc. Patrz strona 28.)

Aby ustawi¢ gto$nosé, naciskaj afw.

Aby przewingé film do tytu, nacisnij 4 podczas odtwarzania.

Aby powtornie odtworzy¢ film wideo, nacisnij przycisk OK.

Aby przej$¢ do nastepnego lub poprzedniego zdjecia lub filmu, nacisnij przycisk 4/ »-.

Usuwanie zdje¢ i filmow

1
2

Nacisnij przycisk przegladania.

Naciskaj przyciski 4/, aby znalez¢ zdjecie lub film (lub pod$wietli¢ jeden
z filmow w trybie pokazu miniaturek), a nastgpnie nacisnij przycisk usuwania.
Naciskaj przyciski 4/ aby podswietli¢ opcje, a nastepnie nacisnij przycisk OK:

PICTURE [ZDJECIE] lub VIDEO [FILM WIDEO] — powoduije usuniecie wySwietlonego
zdjecia lub filmu wideo.

EXIT [WYJDZ] — wyj$cie z ekranu usuwania.

ALL [WSZYSTKIE] — powoduije usuniecie wszystkich zdje¢ i filmow wideo
zapisanych w pamieci wewnetrznej lub na karcie pamieci.

Aby usuna¢ wiecej niz jedno zdjecie lub film, przejdz do kroku 2.

UWAGA: Usuniecie zabezpieczonych zdje¢ i filmow wideo w ten sposah jest niemozliwe. Przed ich

usunigciem nalezy usunac zabezpieczenie (patrz strona 26).

@D 24



Przegladanie zdjec i filmoéw wideo

Zmiana opcjonalnych ustawien przegladania
W trybie Review [Przegladanie] nacisnij przycisk Menu, aby uzyskac¢ dostep do

opcjonalnych ustawien przegladania.

Q Magnify picture "__IEI Slide Show [Pokaz slajdow] (strona 27)
[Powigksz zdjecie]
(strona 25)
ee |Playvideo [Odtwarzaj film] »> Copy [Kopiuj] (strona 29)
D> (strona 24)
Share [Wspdtdzielenie] Video Date Display
(strona 32) [Wyswietlanie daty filmu wideo]

(Wyswietlanie daty/czasu na poczatku
odtwarzania filmu wideo.)

Protect [Zabezpiecz]

Multi-up [Pokaz miniatury] (strona 23)

(strona 26)

Image Storage Picture/Video Information
[Przechowywanie obrazow] [Informacje o zdjeciach/filmach]
(strona 18) (strona 29)

Album (strona 26)

Setup Menu [Ustawienia] (strona 19)

Powiekszanie zdje¢

1 Naci$nij przycisk przegladania, a nastepnie znajdz zdjecie.

2 Aby powiekszy¢ zdjecie 2-krotnie, nacisnij przycisk OK. Aby powiekszy¢ zdjecie
4-krotnie, nacisnij ponownie przycisk OK. Aby obejrze¢ inng cze$¢ zdjecia,
nacisnij 4/ lub 4/». Aby wytaczy¢ powigkszenie, naciénij ponownie przycisk

OK.

Aby wyjs¢ z trybu Magnify [Powigksz zdjecie], nacisnij przycisk Menu.

Aby wyjs¢ z trybu Review [Przegladanie], nacisnij przycisk przegladania.

UWAGA: Mozna takze nacisna¢ przycisk Menu, podswietlic opcje @&, a nastepnie nacisnac przycisk OK.

25 PL




Przegladanie zdjec i filmow wideo

Zabezpieczanie zdjec i filmow wideo przed

usunieciem

1 Nacisnij przycisk przegladania i znajdz zdjecie lub film wideo.

2 Nacisnij przycisk Menu.

3 Naciskajac przyciski A/V, pod$wietl opcje Protect [Zabezpiecz] @ 2 nastepnie
nacisnij przycisk OK.

Zdjecie lub film wideo zostanie zabezpieczone i nie bedzie mozna go usunac.
Podczas wySwietlania zabezpieczonego zdjecia lub filmu pojawia Sig ikona
zabezpieczenia g

4 Aby usunac zabezpieczenie, nacisnij ponownie przycisk OK.
5 Nacisnij przycisk Menu, aby wyj$¢ z menu.

& 0STROZNEE:
Formatowanie pamigci wewnetrznej lub karty SD/MMC powoduje
usuniecie wszystkich zdjec i filméw wideo (réwniez
zabezpieczonych). (Formatowanie pamieci wewnetrznej powoduje
takze usuniecie adreséw e-mail i nazw albumow. Informacje o tym,
jak je odzyska¢, mozna znalez¢ w pomocy programu Kodak
EasyShare.)

Oznaczanie zdje¢ i filméw wideo nazwami albuméw
Uzyj opcji Album w trybie Review [Przegladanie], aby oznaczy¢ zapisane w aparacie
obrazy i filmy nazwami albumow.

Po pierwsze — na komputerze

Za pomoca oprogramowania Kodak EasyShare (wersja 3.0 lub nowsza) mozna
utworzy¢ nazwy albumow na komputerze, a nastepnie skopiowa¢ maksymalnie 32
nazwy albumow do pamieci wewnetrznej aparatu. Szczegotowe informacje mozna
znalez¢ w pomocy programu Kodak EasyShare.

@D 26



Przegladanie zdjec i filmoéw wideo

Po drugie — w aparacie

1 Nacis$nij przycisk przegladania i znajdz zdjecie lub film wideo.

2 Nacisnij przycisk Menu.

3 Naciskajac przyciski 4/, podéwietl opcje Album g a nastepnie nacisnij
przycisk OK.

4 Nacis$nij ./, aby podswietli¢ folder albumu, a nastepnie nacisnij przycisk OK.

Aby dodac inne zdjecia do tego samego albumu, przechodz pomiedzy zdjeciami,
naciskajac przyciski 4/p. Kiedy wybrane zdjecie zostanie wySwietlone, nacisnij
przycisk OK.

Aby dodac zdjecia do wiecej niz jednego albumu, powtarzaj krok 4 dla kazdego albumu.

Nazwa albumu pojawia sie 0bok zdjecia. Znak plus (+) obok nazwy albumu
0znacza, ze zdjecie zostato dodane do wiecej niz jednego albumu.

Aby usuna¢ znacznik wyboru, podswietl nazwe albumu i nacisnij przycisk OK. Aby
usunac¢ wszystkie znaczniki wyboru, wybierz opcje Clear All [Wyczy$¢ wszystko].
Po trzecie — przestanie do komputera

Gdy oznaczone zdjecia i filmy wideo zostang przestane do komputera, program
Kodak EasyShare otworzy i porozdziela je do odpowiednich folderow albumow.
Szczegotowe informacje mozna znalez¢ w pomocy programu Kodak EasyShare.

Uruchamianie pokazu slajdow

Pokaz slajdow umozliwia wyswietlenie zdje¢ i filmow na ekranie aparatu. Aby uzyskac
informacje na temat uruchamiania pokazu slajdow na ekranie telewizora lub innego
urzadzenia zewnetrznego, patrz strona 28. Aby nie zuzywac baterii, nalezy skorzysta¢
z opcjonalnego zasilacza sieciowego 3 V firmy Kodak. Odwiedz strone
www.kodak.com/go/cx7 330accessories.

Rozpoczynanie pokazu slajdow
1 Nacisnij przycisk przegladania, a nastepnie nacisnij przycisk Menu.

2 Naciskajac przyciski 4/, podéwietl opcje Slide Show [Pokaz slajdw] lll__EI
a nastepnie nacisnij przycisk OK.

3 Naciskajac ./« podswietl opcje Begin Show [Rozpocznij pokaz], a nastgpnie
nacisnij przycisk OK.
Wszystkie zdjecia i filmy wideo sg wySwietlane w kolejnoSci w jakigj zostaty zapisane.
Aby przerwac pokaz slajdow, nacisnij przycisk OK.

21 @D


http://www.kodak.com/go/cx7330accessories

Przegladanie zdjec i filmow wideo

Zmiana czasu wyswietlania zdje¢ w pokazie slajdow

DomysSlinie kazde zdjecie jest wyswietlane przez 5 sekund. Czas wyswietlania mozna
zwiekszy¢ do 60 sekund.

1 W menu Slide show [Pokaz slajdow], naciskaj przyciski ./, aby podswietlic
opcje Interval [Czas wySwietlania], a nastepnie nacisnij przycisk OK.

2 Wybierz czas wySwietlania.

Aby szybko zmienic liczbe sekund, nacisnij i przytrzymaj przycisk a /.
3 Nacisnij przycisk OK.

Ustawienie czasu wyswietlania pozostaje w mocy, dopoki sie go nie zmieni

Wielokrotne odtwarzanie pokazu slajdow

Wiaczenie funkceji Loop [Petla] powoduje wielokrotne odtwarzanie pokazu slajdow.

1 W menu Slide Show [Pokaz slajdow] naciskaj przyciski 4/ aby podéwietlic
opcje Loop [Petla], a nastepnie nacisnij przycisk OK.

2 Naciénij /+ aby podswietlic On [Wiaczony], a nastepnie naciénij przycisk OK.

Pokaz slajdow jest powtarzany do momentu nacisnigcia przycisku OK lub do
roztadowania akumulatora.

Wyswietlanie zdje¢ i filméw na ekranie telewizora

Opcjonalny przewod audio-wideo umozliwia ogladanie zdje¢ i nagran wideo na
ekranie telewizora, monitora komputerowego lub innego tego typu urzadzenia
wyposazonego w wejsciowe gniazdo wideo. (Jako$¢ obrazu na ekranie telewizora
moze nie by¢ tak wysoka jak na ekranie monitora lub wydruku.)

UWAGA: Upewnij sie, Ze ustawienie Video Qut [Wyjscie wideo] jest poprawne (NTSC lub PAL) — patrz

strona 21. Pokaz slajdow zatrzymuje sie po podiaczeniu lub odfaczeniu kabla w jego trakce.

1 Zapomoca opcjonalnego przewodu audio-wideo potacz gniazdo wyjsciowe wideo
aparatu z gniazdem wejsciowym wideo (z6ttym) i gniazdem wejsciowym audio
(biatym) telewizora. Szczegotowe informacje mozna znalez¢ w instrukcji obstugi
telewizora.

2 Przegladaj zdjecia i filmy wideo na ekranie telewizora.



Przegladanie zdjec i filmoéw wideo

Kopiowanie zdjec i filmow wideo

Istnieje mozliwos¢ kopiowania zdjec i filmow wideo z karty do pamieci wewnetrznej
lub odwrotnie.

Przed rozpoczeciem kopiowania nalezy sie upewnic, ze:

m W aparacie jest karta.

m Migjsce przechowywania zdje¢ w aparacie jest ustawione na miejsce, z ktorego je
kopiujesz. Patrz Image Storage [Przechowywanie obrazow], strona 18.

Kopiowanie zdje¢ lub filmow wideo:

1 Nacisnij przycisk przegladania i znajdz zdjecie lub film wideo.

2 Nacisnij przycisk Menu.

3 Naciskajac przyciski 4/, podswietl opcje Copy [Kopiuj] P>, a nastepnie
nacisnij przycisk OK.

4 Naciénij ~/w, aby podswietli¢ opcje:

PICTURE [ZDJECIE] lub VIDEO [FILM WIDEO] — powoduje skopiowanie
pod$wietlonego zdjecia lub filmu wideo.

EXIT [WYJDZ] — powrdt do menu przegladania.
ALL [WSZYSTKIE] — powoduje skopiowanie wszystkich zdje¢ i filmow wideo
z biezacego migjsca do innego.

5 Nacisnij przycisk OK.

UWAGA:

m Zdjecia i filmy wideo sg kopiowane, nie przenoszone. Jesli po skopiowaniu
chcesz usungc zdjecia i filmy wideo z pierwotnej lokalizacji, skorzystaj
z funkgji usuwania Delete (patrz strona 24).

® /naczniki drukowania, e-mail i ulubionych nie sg kopiowane. Ustawienia
zabezpieczen nie sg kopiowane. Aby zabezpieczy¢ zdjecie lub film wideo,
patrz strona 26.

Przegladanie informaciji o zdjeciach/filmach wideo
1 Nacisnij przycisk przegladania, a nastepnie nacisnij przycisk Menu.

2 Naciskajac «/~ podéwietl opcje Picture/Video Info [Informacja o zdjeciu/filmie]
, a nastepnie nacisnij przycisk 0K .

3 Aby wyswietli¢ informacje na temat nastepnego lub poprzedniego zdjecia lub
filmu, naciskaj przyciski 4/)- Nacisnij przycisk Menu, aby wyj$¢ z menu.

29 D



n Instalacja oprogramowania

Minimalne wymagania systemowe

Komputery z systemem Windows Komputery Macintosh

B Windows 98, 98SE, ME, 2000 SP1 lub XP m Komputery Power Mac G3, G4, G5,
Internet Explorer 5.01 lub nowszy G4 Cube, iMac; PowerBook G3, G4 lub

| h
iBook

W Procesor 233 MHz lub szybszy

|

W Mac 0S X w wersji 10.2.3,10.3
64 MB RAM (128 MB RAM ' )
dla Windows XP) W Safariwersja 1.0 lub nowsza
m 200 MB wolnego miejsca na dysku W 128 MB RAM
twardym m 200 MB wolnego miejsca na dysku
® Naped CD-ROM twardym
m Dostepny port USB W Naped CD-ROM
m Kolorowy monitor, rozdzielczosc ™ Dostepny port USB
800 x 600 (zalecana 16-bitowa lub | Kolorowy monitor, rozdzielczo$¢
24-bitowa paleta kolorow) 1024 x 768 (zalecane tysigce lub miliony
kolorow)

UWAGA: Systemy Mac 0S 8.6 i 9.x nie obstugujg funkcji przycisku Share [Wspotdzielenial. Pefng
funkcjonalno$c mozna uzyskac korzystajac z systemu Mac 0S X w wersji 10.2.x lub 10.3. Aby
pobrac oprogramowanie EasyShare dla systemu Mac 0S 8.619.x, nalezy odwiedzi¢ strone
www.kodak.com/go/cx7330downloads.

@D 30


http://www.kodak.com/go/cx7330downloads

Instalacja oprogramowania

Instalacja oprogramowania

& OSTROZNE:
Zainstaluj oprogramowanie Kodak
EasyShare przed podtaczeniem aparatu
lub opcjonalnej stacji dokujacej do
komputera. W przeciwnym razie
oprogramowanie moze zostaé
zainstalowane nieprawidtowo.

1 Zamknij wszystkie aplikacje otwarte na komputerze (takze oprogramowanie
antywirusowe).

2 Wtoz ptyte CD z oprogramowaniem Kodak EasyShare do napedu CD-ROM.
3 Zainstaluj oprogramowanie:

Komputer z systemem Windows — jeSli okno instalacii nie zostanie wySwietlone,
z menu Start wybierz polecenie Uruchom i wpisz d:\setup.exe, gdzie d jest literg
napedu CD-ROM.

Mac 0S X — kliknij dwukrotnie ikone CD na pulpicie, a nastepnie kliknij ikone Install
[Instalacjal.

4 Postepuj zgodnie z instrukcjami wySwietlanymi na ekranie, aby zainstalowac
oprogramowanie.

Komputer z systemem Windows — wybierz opcje Complete [Petna], aby
automatycznie zainstalowac najczesciej uzywane aplikacje. Wybierz opcje Custom
[Niestandardowal], aby wybrac aplikacje, ktore chcesz zainstalowac.

Mac OS X — postepuj zgodnie z instrukcjami wyswietlanymi na ekranie.

UWAGA: Po wySwietleniu odpowiedniego monitu poswiec kilka minut na elektroniczng rejestracje aparatu
i oprogramowania. Umozliwi to otrzymywanie informacji o aktualizacjach oprogramowania
i zarejestrowanie nigktorych produktow dostarczonych z aparatem. Do przeprowadzenia
elekironicznej rejestracii konieczne jest aktywne potaczenie z Internetem. Aby zarejestrowac
produkt w pozniejszym czasie, patrz www.kodak.com/go/register.

5 Uruchom ponownie komputer. Jesli wytaczony zostat program antywirusowy,
wiacz go z powrotem. Szczegotowe instrukcje mozna znalez¢ w instrukcii
programu antywirusowego.

Aby uzyskac informacje na temat aplikacji umieszczonych na ptycie CD Kodak
EasyShare, Kliknij przycisk Help w programie Kodak EasyShare.


www.kodak.com/go/register

B Wspotdzielenie zdje¢ i filmow
wideo

Nacisnij przycisk wspoétdzielenia,
aby ,0znaczy¢” zdjecia
i filmy wideo.

Po przestaniu do komputera
mozna je wspétdzieli¢ poprzez:

Zdjecia  |Filmy

D Wydrukowanie v
(strona 33)

=~ E-mail (strona 34) v v

Dodanie do ulubionych |¢/ v
' (strona 35)

UWAGA: Znaczniki pozostaja do momentu ich usuniecia. Znacznik nie jest kopiowany przy kopiowaniu
zdjecia lub filmu. W szybkim podgladzie oznaczane jest tylko ostatnie zdjecie z seri.

Kiedy mozna oznacza¢ zdjecia i filmy wideo
Nacisnij przycisk wspotdzielenia, aby oznaczy¢ zdjecia i filmy wideo:
m w dowolnej chwili (wyswietlane jest ostatnio wykonane zdjecie lub film wideo);

® po wykonaniu zdjecia lub filmu wideo, w trakcie szybkiego podgladu
(patrz strona 12);

B po nacinieciu przycisku przegladania (patrz strona 23).

@D 32



Wspotdzielenie zdjec¢ i filmow wideo

Oznaczanie zdje¢ do drukowania

1 Nacisnij przycisk wspotdzielenia. Naciskajac przyciski 4/, wybierz zdjecie.

2 Naciskajac przyciski ./, podswietl opcje Print [Drukowanie] [, a nastepnie
nacisnij przycisk OK.*

3 Naciskajac przyciski a/w, wybierz liczbe kopii (0-99). Wybranie liczby 0
powoduje usuniecie znacznika dla tego zdjecia.

W obszarze stanu pojawi sig ikona drukowania [,

4 Opcjonalnie: Liczbe kopii mozna zastosowac do innych zdjec. Naciskajac
przyciski 4/»-, wybierz zdjecie. Pozostaw ustawiong liczbe kopii lub zmien ja,
naciskajac przyciski /. Powtarzaj tg czynnosc, dopoki dla zdje¢ nie zostanie
ustawiona zadana liczba wydrukow.

5 Nacisnij przycisk OK, a nastepnie przycisk wspotdzielenia, aby zamkna¢ menu.

* Aby oznaczy¢ wszystkie zdjecia w wybranej lokalizacji, podswietl opcje Print All
[Drukuj wszystkie], naci$nij przycisk OK, a nastepnie wskaz liczbe kopii w sposob
opisany powyzej. Funkcja Print All nie jest dostepna w szybkim podgladzie.

Aby usuna¢ znaczniki drukowania wszystkich zdje¢ w wybranej lokalizacji, podswigtl
opcje Cancel Prints [Anuluj drukowanie], a nastepnie nacisnij przycisk OK. Opcja
Cancel Prints nie jest dostepna w trybie Quickview [Szybki podglad].

Drukowanie oznaczonych zdje¢

Po przestaniu 0znaczonych zdje¢ do komputera pojawi sie ekran drukowania
programu Kodak EasyShare. Szczegotowe informacje mozna znalez¢ w pomocy
programu Kodak EasyShare.

Aby uzyskac¢ wiecej informacji na temat drukowania z komputera, stacji dokujacej
drukarki lub karty, patrz strona 37.

UWAGA: Aby uzyskac jak najlepsza jakoS¢ wydrukow w formacie 10 x 15 cm, ustaw jako$¢ drukowania na
Best (3:2). Patrz strona 18.

33 L



Wspotdzielenie zdjec¢ i filmow wideo

Oznaczanie zdjec i filmow do wystania poczta
elektroniczna

Po pierwsze — na komputerze

Przy uzyciu programu Kodak EasyShare utworz w komputerze ksigzke adresowa,
Nastepnie skopiuj maksymalnie 32 adresy do pamieci wewnetrznej aparatu.
Szczegbtowe informacje mozna znalez¢é w pomocy programu Kodak EasyShare.

Po drugie — oznacz zdjecia/filmy wideo w aparacie
1 Nacisnij przycisk wspotdzielenia. Naciskajac przyciski 4/p, wybierz zdjecie/film.
2 Naciskajac przyciski ./, podswietl opcje Email =/, a nastepnie nacisnij
przycisk OK.
W obszarze stanu pojawi sig ikona e-mail =r=7.

3 Naciskajac przyciski a/+, podswietl adres e-mail, a nastepnie nacisnij przycisk
OK.
Aby oznaczy¢ zdjecia/filmy wideo tym samym adresem, przewin je, naciskajac
przycisk 4/ ). Gdy pojawi sie wybrane zdjecie, nacisnij przycisk OK.

Aby wystac zdjecia/filmy wideo na wiecej niz jeden adres, dla kazdego adresu
powtorz krok 3.

Wybrane adresy zostang zaznaczone.

4 Aby usunaé znacznik wyboru, podswietl zaznaczony adres i nacisnij przycisk OK.
Aby usuna¢ wszystkie znaczniki wyboru, podswietl opcje Clear All [Wyczys¢
wszystko].

5 Naciskajac przyciski a/«, podswietl opcje Exit [Wyjdz], a nastepnie nacisnij
przycisk OK.
W obszarze stanu pojawi sig ikona e-mail =r=7.
6 Nacisnij przycisk wspotdzielenia, aby zamkng¢ menu.
Po trzecie — przestanie do komputera i wystanie poczta
elektroniczng

Gdy oznaczone zdjecia i filmy wideo zostang przestane do komputera, otworzy sie
ekran e-mail i umozliwi wystanie ich na okreslone adresy. Szczegotowe informacje
mozna znalez¢ w pomocy programu Kodak EasyShare.

@D 34



Wspdtdzielenie zdjec i filmow wideo

Oznaczanie zdje¢ i filmow jako ulubionych

1 Nacisnij przycisk wspotdzielenia. Naciskajac

PN =7 e D99 a 999k
St przyciski 4/ », wybierz zdjecie/film.

(L] PRINT e, <

2 Naciskajac przyciski «/+, podéwietl opcje
Favorite [Ulubione] @, a nastepnie nacisnij
przycisk OK.

W obszarze stanu pojawi si¢ ikona ulubione €.

3 Aby usuna¢ znacznik wyboru, nacisnij ponownie
przycisk OK.

4 Nacisnij przycisk wspotdzielenia, aby zamknac
menu.
Korzystanie z ulubionych na komputerze

Przesytajac ulubione zdjecia i filmy do komputera, mozesz uzy¢ programu Kodak
EasyShare, aby pobrac, uporzadkowac i opisac je wedtug tematu, daty, wydarzenia
lub innej wybranej kategorii.

Szczegotowe informacje mozna znalez¢ w pomocy programu Kodak EasyShare.

35 L



H Przesytanie i drukowanie zdje¢

& 0STROZNEE:
Zainstaluj oprogramowanie Kodak EasyShare przed podtaczeniem
aparatu lub opcjonalnej stacji dokujacej do komputera.
W przeciwnym razie oprogramowanie moze zostac zainstalowane
nieprawidtowo.

Przesytanie zdje¢ za pomoca kabla USB
1 Wytacz aparat.

2 Podtacz koniec kabla USB oznaczony symbolem (ﬁ
do portu USB komputera. Wiecej informacji mozna
znalez¢ w instrukciji obstugi komputera.

3 Podtacz drugi koniec kabla USB do portu USB
aparatu.

4 \Wigcz aparat.

Na komputerze uruchomi sie oprogramowanie
Kodak EasyShare. Program poprowadzi
uzytkownika przez proces przesyfania.
UWAGA: Na stronie www.kodak.com/go/howto mozna znalez¢ samouczek elekironiczny na temat
podiaczania.
Do przesytania zdje¢ mozna rowniez uzy¢ czytnika kart Kodak lub urzadzenia do czytania
i zapisywania kart multimedialnych Kodak SD.

Przydatne przy przesytaniu

Do przestania zdje¢ i filmow mozesz takze uzy¢ nastepujacych produktow firmy
Kodak:

W stacja dokujgca aparatu Kodak EasyShare, stacja dokujgca drukarki Kodak
EasyShare;

| czytnik kart Kodak, urzadzenie do czytania i zapisywania kart multimedialnych
Kodak SD.

Te i inne akcesoria mozna zakupi¢ u dystrybutora produktow firmy Kodak lub poprzez
strone www.kodak.com/go/cx7330accessories.

@D 36


http://www.kodak.com/go/howto
http://www.kodak.com/go/cx7330accessories

Przesytanie i drukowanie zdje¢

Drukowanie zdje¢ z komputera

Aby uzyskac szczegotowe informacje dotyczace drukowania zdje¢ z komputera,
nacisnij przycisk Help w programie Kodak EasyShare.

Zamawianie wydrukow przez Internet

Ustuga drukowania zdje¢ z aparatu Kodak EasyShare (Swiadczona przez firme Ofoto,
www.ofoto.com) jest jedng z wielu ustug drukowania on-line, oferowanych
w programie Kodak EasyShare. W prosty sposob mozna:

W przesyfac swoje zdjecia do serwisu;

m edytowac, retuszowac i dodawac ramki do zdje¢;

B przechowywac zdjecia oraz dzieli¢ sie nimi z rodzing i przyjaciotmi,
[

zamawia¢ wysokiej jakosci wydruki, kartki okolicznosciowe ze zdjgciami, ramki
i albumy — z dostawa do domu.

Drukowanie z opcjonalnej karty pamieci SD/MMC

m Oznaczone zdjgcia mozna automatycznie wydrukowacé po wtozeniu karty do
drukarki z gniazdem SD/MMC. Szczegotowe informacje mozna znalez¢
w instrukciji obstugi drukarki.

m Wydruki mozna wykona¢ w zaktadzie wywotywania zdje¢ Kodak, ktory obstuguje
karty SD/MMC. (Przed udaniem sie do zakfadu najlepiej do niego zadzwonic, patrz
www.kodak.com/go/picturemaker.)

B Karte mozna takze zanie$¢ do punktu wywotywania zdje¢, aby uzyskac
profesjonalne wydruki.

Drukowanie bez komputera

Aparat mozna takze podtaczy¢ do stacji dokujacej drukarki Kodak EasyShare

i drukowac bezposrednio — z komputerem lub bez niego. To urzadzenie i inne
akcesoria mozna zakupic u dystrybutora produktow firmy Kodak lub poprzez strong
www.kodak.com/go/cx7330accessories.

37 L


http://www.ofoto.com
http://www.kodak.com/go/picturemaker
http://www.kodak.com/go/cx7330accessories

Rozwigzywanie problemoéw

W przypadku pojawienia sig jakichkolwiek pytan odnosnie aparatu, w tym migjscu
nalezy rozpocza¢ poszukiwanie odpowiedzi. Dodatkowe informacje techniczne mozna
znalez¢ w pliku ReadMe zamieszczonym na ptycie CD z oprogramowaniem Kodak
EasyShare. Zaktualizowane informacje na temat rozwigzywania probleméw mozna
znalez¢ pod adresem www.kodak.com/go/cx7330support.

Problemy z aparatem

Jezeli... Wyprébuj nastepujace rozwigzania

Aparat sie nie wigcza | M Wyjmij, a nastepnie wtdz ponownie baterie.
Aparat sie nie wylacza, |® W10z nowe baterie lub naladowane akumulatory.

a obiektyw sie nie B Umies¢ aparat w stacji dokujacej aparatu lub drukarki Kodak
chowa EasyShare (sprzedawanych oddzielnie), a nastepnie sprobuj
ponownie.

B Podtacz aparat do zasilacza sieciowego 3 V firmy Kodak
(sprzedawanego oddzielnie), a nastepnie sprobuj ponownie.

Aby uzyskac wigcej informacii, patrz strona 2.

Przyciski i elementy
sterujace aparatu nie
dziatajg

Ekran aparatu sig nie | W dowolnym trybie fotografowania nacisnij przycisk OK.
whacza B Wytacz aparat, a nastepnie wiacz go ponownie.

Aby zmieni¢ ustawienie ekranu aparatu tak, by byt zawsze wtaczany
réwnocze$nie z aparatem, patrz Liveview [Widok na zywo],
strona 20.

W trybie przegladania | Przeslij zdjecie do komputera.
zamiast zdjecia
wysSwietlany jest
niebieski lub czarny
ekran

B Przegdlij wszystkie zdjecia do komputera.
Patrz strona 36.

llo$¢ wolnego miejsca | M Wykonaj kolejne zdjecia. Aparat dziata normalnie.

nie zmnie.jsza.sie. PO |(Aparat szacuje liczbe pozostatych zdjec po wykonaniu kazdego
wykonaniu zdjgcia zdjecia, opierajac sie na jego jakosci i zawartosci.)

@D 38


http://www.kodak.com/go/cx7330support

Rozwigzywanie problemow

Jezeli...

Wyprébuj nastepujace rozwigzania

Nie mozna wykona¢
zdjecia

Wytacz aparat, a nastepnie wigcz go ponownie.
Zwolnij do konca przycisk migawki (strona 8).
W16z nowe baterie lub natadowane akumulatory (strona 2).

Przed kolejng proba wykonania zdjecia poczekaj, az kontrolka
gotowo$ci zaswieci sie na zielono.

Przeslij zdjecia do komputera (strona 36), usun zdjecia
z aparatu (strona 24), zmien miejsce przechowywania obrazow
(strona 18) lub wi6z karte z dostepna pamiecia (strona 7).

Zdjecie jest obrocone | M Ustaw opcje Orientation Sensor [Czujnik kierunku] (strona 19).
Lampa btyskowa nie W Sprawd? ustawienie lampy btyskowej i zmien je w razie potrzeby
dziata (strona 14).

Baterie szybko sie W Przed wiozeniem baterii do aparatu oczy$¢ styki czysta, sucha

roztadowuja

szmatka (strona 3).
W16z nowe baterie lub natadowane akumulatory (strona 2).

Problemy z komputerem/potaczeniem

Jezeli...

Wyprébuj nastepujace rozwigzania

Brak komunikacii
migdzy komputerem
aaparatem

Wiacz aparat.
W16z nowe baterie lub natadowane akumulatory (strona 2).

Upewnij sig, ze kabel USB jest starannie podtaczony do aparatu
(lub stacji dokujacej) i portu komputera (strona 36).

Upewnij sig, ze zainstalowane jest oprogramowanie EasyShare
(strona 30).

Pokaz slajdow nie dziata
na zewnetrznym
urzadzeniu wideo

Dostosuj ustawienie Video Out [Wyjscie wideo] aparatu
(NTSC lub PAL, strona 21).

Upewnij sig, Ze ustawienia urzadzenia zewnetrznego s
prawidtowe (sprawdz w instrukcji obstugi urzadzenia).

39 L




Rozwigzywanie problemow

Problemy z jakoscig zdje¢

Jezeli...

Wyprobuj nastepujace rozwiazania

Zdjecie jest zbyt
ciemne lub
niedo$wietlone

Uzyj opcii Fill [Doswietlanie] lampy btyskowej (strona 14) lub
ustaw sie tak, aby fotografowany obiekt nie byt oswietlany z tytu.

Podejdz do fotografowanego obiektu na tyle blisko, aby znalazt
Sig on w zasiegu dziatania lampy btyskowej (patrz strona 14).
Aby automatycznie ustawi¢ parametry ekspozycji i 0strosc,
naciénij przycisk migawki do potowy i przytrzymaj go w tym
potozeniu. Gdy kontrolka gotowosci zacznie $wiecic na zielono,
nacisnij przycisk migawki do konca, aby wykonac zdjecie.

Zwigksz kompensacje ekspozycji (patrz strona 18).

Zdjecie jest zbyt jasne

Wytacz lampe blyskowa (strona 14).

Podejdz do fotografowanego obiektu na tyle blisko, aby znalazt
sie on w zasiegu dziatania lampy btyskowej (patrz strona 14).
Aby automatycznie ustawi¢ parametry ekspozyciji i 0stros¢,
nacisnij przycisk migawki do potowy i przytrzymaj go w tym
potozeniu. Gdy kontrolka gotowosci zacznie $wiecic na zielono,
nacisnij przycisk migawki do konca, aby wykonac zdjecie.

Zmniejsz kompensacje ekspozycii (patrz strona 18).

Obraz jest niewyrazny

Aby automatycznie ustawi¢ parametry ekspozycji i 0strosc,
nacisnij przycisk migawki do potowy i przytrzymaj go w tym
potozeniu. Gdy kontrolka gotowosci zacznie $wiecic na zielono,
nacisnij przycisk migawki do konca, aby wykonac zdjecie.

Wyczys¢ obiektyw (strona 46).

Jesli jeste$ w odlegtosci wigkszej niz 70 cm od
fotografowanego obiektu, upewnij sie, ze aparat nie znajduje sie
w trybie Close-up [Makro].

Umies¢ aparat na ptaskim, stabilnym podtozu lub na statywie.




Rozwigzywanie problemow

Stan kontrolki gotowosci aparatu

Stan

Przyczyna

Kontrolka gotowosci
Swieci cigglym
zielonym $wiattem.

Aparat jest gotowy do wykonywania zdje¢ lub nagrywania filmow.
Przycisk migawki jest wcisniety do potowy. Ostros¢ i ekspozycja sa
ustawione.

Kontrolka gotowosci
miga na zielono.

Zdjecie jest przetwarzane i zapisywane w aparacie.

Kontrolka gotowoSci
miga na
pomaranczowo.

Lampa btyskowa nie jest natadowana. Zaczekaj. Zdjecia bedzie
mozna robi¢ dalej, gdy kontrolka gotowosci przestanie miga¢
i zaSwieci sig na zielono.

Kontrolka gotowosci
Swieci ciaglym

czerwonym Swiattem.

Pamie¢ wewnetrzna aparatu lub karta jest zapetniona.

Przeslij zdjecia do komputera (strona 36), usun zdjecia z aparatu
(strona 24), zmien miejsce przechowywania obrazow (strona 18)
lub wtdz karte z dostepna pamiecia (strona 7).

PamieC aparatu do przetwarzania zdjec jest zapetniona. Zaczekaj.
Zdjecia bedzie mozna robi¢ dalej, gdy kontrolka gotowosci zaswieci
na zielono.

Karta jest tylko do odczytu. Zmien miejsce przechowywania na
pamie¢ wewnetrzng (strona 18) lub uzyj innej karty.

Karta pamieci pracuje wolno. Na tej karcie nie mozna zapisywac
filmow wideo.

Zmien miejsce przechowywania na pamig¢ wewnetrzng (strona 18).
Uzywaj tej karty tylko do robienia zdjeé.

Kontrolka gotowoSci
miga na czerwono
i aparat sie wytacza.

Akumulatory sg stabo natadowane lub roztadowane. Wymien lub
nataduj akumulatory (strona 2).

W dalszym ciagu masz problemy?

Odwiedz strone www.kodak.com/go/cx7330support lub patrz Rozdziat 8,
Otrzymywanie pomocy.



http://www.kodak.com/go/cx7330support

Otrzymywanie pomocy

Pomocne tacza

Pomoc w uzytkowaniu aparatu

www.kodak.com/go/cx7330support

Pomoc zwigzana z systemem Windows i obrobka
zdje¢ cyfrowych

www.kodak.com/go/pchasics

Najnowsze dostepne do pobrania
oprogramowanie aparatu i oprogramowanie
sprzgtowe

www.kodak.com/go/cx7330downloads

Optymalizacja drukarki w celu uzyskania bardziej
naturalnych, zywych kolorow

www.kodak.com/go/onetouch

Pomoc przy uzytkowaniu aparatow
fotograficznych, oprogramowania, akcesoriow itd.

www.kodak.com/go/support

Zakup akcesoriow do aparatu

www.kodak.com/go/cx7330accessories

Rejestracja aparatu

www.kodak.com/go/register

Samouczki online

www.kodak.com/go/howto

Pomoc programu

Kliknij przycisk Help [Pomoc] w programie Kodak EasyShare.

Telefoniczne biuro obstugi klienta

Jesli masz jakie$ pytania dotyczace obstugi oprogramowania lub aparatu, mozesz
porozmawiac z przedstawicielem biura obstugi klienta.

Zanim zadzwonisz

Podtacz aparat, stacje dokujgcg aparatu lub stacje dokujaca drukarki do komputera.
Sprawdz nastepujgce informacje odnosnie uzywanego komputera:

m Model komputera m llo$¢ wolnego miejsca na dysku twardym
m System operacyjny m Numer seryjny aparatu
m Typ procesora oraz jego szybkos¢  m Wersja oprogramowania Kodak
(MHz) EasyShare
m llo$¢ pamieci (MB) m Doktadna tre$¢ otrzymywanego

komunikatu o btedzie

@D 42


http://www.kodak.com/go/cx7330support
http://www.kodak.com/go/pcbasics
http://www.kodak.com/go/cx7330downloads
http://www.kodak.com/go/onetouch
http://www.kodak.com/go/support
http://www.kodak.com/go/cx7330accessories
http://www.kodak.com/go/register
http://www.kodak.com/go/howto

Otrzymywanie pomocy

Australia
Austria
Belgia
Brazylia
Chiny
Dania
Filipiny
Finlandia
Francja
Grecja
Hiszpania
Holandia
Hongkong

Indie

Irlandia

Japonia

Kanada

1800 147 701
0179567 357
027131445
0800 150000
800 820 6027
38487130
1800 1888 9600
0800 117056
0155174077
00800 441 25605
9174976 53
020 346 9372
800901514
91226175823

01407 3054

03 5644 5050

1800465 6325

Korea

Niemey
Norwegia
Nowa Zelandia
Portugalia
Singapur
Szwajcaria
Szwecja
Tajlandia
Tajwan

Wielka Brytania
Wtochy

Stany Zjednoczone

Pozaterenem
Stanow
Zjednoczonych

Miedzynarodowa
ptatna linia

Miedzynarodowy
ptatny faks

Aktualna lista telefonow jest zawsze dostepna na stronie
http://www.kodak.com/US/en/digital/contacts/DAllInternationalContacts.shtml.

43 @D

00798 631 0024
069 5007 0035
23162133
0800 440 786
0214154125
8006363 036
018385351
08587704 21
0018006310017
0800 096 868
08702430270
02 696 33452
18002356325
585726 7260

+44 1314586714

+44 131 458 6962


http://www.kodak.com/US/en/digital/contacts/DAIInternationalContacts.shtml

n Dodatek

Dane techniczne aparatu

Wiecej informacji mozna znalez¢ na stronie www.kodak.com/go/cx7330support.

Cyfrowy aparat fotograficzny Kodak EasyShare CX7330 z obiektywem o zmiennej
ogniskowej

CCD Matryca CCD 1/2,7 cala, proporcje obrazu 4:3, RGB Bayer CFA,
3,3 min pikseli (rozdzielczosc efektywna)

Rozmiar obrazu Best [Najlepsza): 2032 x 1524 (3,1 min) pikseli
wyjsciowego Best [Najlepsza] (3:2): 2032 x 1354 (2,8 min) pikseli
(tryb jakosci 0brazu) | getter (| epszal: 1656 x 1242 (2,1 min) pikseli

Good [Dobra] 1200 x 900 (1,1 min) pikseli

Wyswietlacz
WysSwietlacz kolorowy |4 cm, hybrydowy kolorowy LCD, 312 x 230 (72 000) pikseli

Wizjer Typu Real-image, pole widzenia wizjera optycznego: 85% (w trybie
szerokokatnym, teleobiektywu)

Podglad Liczba klatek na sekunde: 24

Obiektyw

Dane obiektywu Powigkszenie optyczne 3X, 37-111 mm, f/2,7-/4,6
(odpowiednik dla obiektywu 35 mm)

Ogniskowanie Autofokus, TTL-AF. Zakres dziatania:

60 cm - nieskonczonos¢ w trybie standardowym
13-70 cm w trybie szerokokatnym/makro
22-70 cm w trybie teleobiektywu/makro

Zakres zblizenia 1-3,3x z krokiem 0,3x
Nieobstugiwane podczas nagrywania filmow

Ostona obiektywu Tak

Ekspozycja

Pomiar warunkow Matrycowy TTL-AE
ekspozycji

@D 44


http://www.kodak.com/go/cx7330support

Dodatek

Cyfrowy aparat fotograficzny Kodak EasyShare CX7330 z obiektywem o zmiennej

ogniskowej

Zakres ekspozycii Zakres AE: EV 5,0 do 15,3 (f/2,73, IS0 200-1/5,17, 1/1400 sek.,
ISO 100) szerokokatny
Petny zakres: EV 1,0 do 16,7 (f/2,8, 16 sek.,-/8, 1/1700 sek.)
szerokokatny

Tryb ekspozyciji Zaprogramowane tryby AE: Auto, Sports [Sport],
Night Shot [Nocne ujecie], Landscape [Krajobraz], Macro [Makro]
Kompensacja ekspozycji: +2,0 EV z krokiem 0,5 EV

Szybkos$¢ migawki |2 przestony migawki, 1/2-1/1400 s

Czutos¢ ISO Auto, 100-200

Lampa btyskowa

Elektroniczna lampa
btyskowa

Zasieg dziatania w trybie 1SO 140:
0,6-3,6 mw trybie szerokokatnym
0,6-2,1 mw trybie teleobiektywu

Tryby lampy
btyskowej

Auto, Fill [Do$wietlanie], Red-eye [Redukcja efektu czerwonych oczul,
Off [Wytaczona]

Fotografowanie

Tryby pracy

Auto, Sport, Night [Noc], Landscape [Krajobraz], Close-up [Makro],
Video [Film], Burst [Seria zdje¢]

Tryb serii zdje¢

Maksymalnie 3 zdjecia, 3 klatki na sekunde

Bufor zdje¢

16 MB pamieci wewnetrznej

Filmowanie

Rozmiar obrazu: 320 x 240 (QVGA)
Liczba klatek na sekunde: 15

Format plikow
graficznych

Zdjecia: EXIF 2.2 (kompresja JPEG), organizacja plikow DCF
Filmy: QuickTime; KODEK H.263 (wideo), G.711 (audio)

Przechowywanie
obrazéw

Opcjonalna karta MMC lub SD S ui®
(Logo SD jest znakiem handlowym firmy SD Card Association.)

Pojemnos¢ pamieci

16 MB pamieci wewnetrznej

wewnetrznej

Tryby przegladania

Szybki podglad Tak

Wyjscie wideo NTSC lub PAL




Dodatek

Cyfrowy aparat fotograficzny Kodak EasyShare CX7330 z obiektywem o zmiennej
ogniskowej

Zasilanie

2 baterie typu AA do aparatu cyfrowego Kodak Max; 2 akumulatory litowe typu AA; 2 baterie
Ni-MH typu AA; CRV3; akumulator Ni-MH; zasilacz sieciowy 3 V, opcja

Potaczenie z komputerem

USB 2.0 (protokat PIMA 15740) przez kabel USB, stacje dokujaca EasyShare aparatu lub
drukarki

Jezyki angielski, francuski, niemiecki, hiszpanski, wtoski, brazylijski,
portugalski, koreanski, chinski, japonski

Inne funkcje

Samowyzwalacz 10 sekund

Balans bieli Auto [Automatyczny]

Tryb automatycznego |8 minut

uspienia

Tryby koloru Color [kolorowy], black & white [czarno-biaty], sepia
Datownik Brak, RRRRMMDD, MMDDRRRR, DDMMRRRR
Mocowanie statywu |6,35 mm

Wymiary 103 mm x 38 mm x 65 mm przy wytgczonym zasilaniu
Masa 175 g bez baterii i karty

Wskazowki, bezpieczenstwo, uzytkowanie

m Przestrzegaj podstawowych srodkdow ostroznosci, opisanych w broszurce
LJimportant Safety Instructions” dostarczonej razem z aparatem.

m Jedli podejrzewasz, ze do aparatu dostata sie woda, wytacz aparat, a nastepnie
wyjmij z niego baterie i karte. Przed ponownym wigczeniem pozostaw aparat do
wyschnigcia na co najmniej 24 godziny.

m Dmuchnij delikatnie na obiektyw lub ekran aparatu, aby usuna¢ z niego kurz
i brud. Przetrzyj delikatnie miekka, niestrzepiaca sie Sciereczka lub specjalng
chusteczka czyszczaca. Nie uzywaj Srodkow czyszczacych nieprzeznaczonych do
czyszczenie obiektywdw aparatow. Chron malowane powierzchnie przed
dziataniem substancji chemicznych, takich jak kremy do opalania.

m W niektorych krajach dostepne sq umowy serwisowe. Aby uzyskac wiecej
informacji, skontaktuj sie z dystrybutorem produktow firmy Kodak.



Dodatek

m Aby uzyskac informacje na temat utylizacji zuzytych baterii odwiedz strone
Rechargeable Battery Recycling Corporation: www.rbrc.com.

m Informacje na temat utylizacji i recyklingu aparatow cyfrowych mozna uzyskac od
miejscowych wtadz. Na terenie Stanow Zjednoczonych odwiedz strone Electronics
Industry Alliance, dostepna pod adresem www.eiae.org lub strone firmy Kodak,
dostepng pod adresem www.kodak.com/go/cx7330support.

Pojemnos¢ pamieci

Rozmiary plikow nie sg state. Rzeczywista liczba zdjec i filmow wideo, ktdre mozna
zapisa¢, moze by¢ wieksza lub mniejsza od podane;.

Liczba przechowywanych zdjeé

Liczba zdjec

Best Best (3:2) |Better |Good

[Najlepsza] | [Najlepsza] |[Lepsza] |[Dobra]
16 MB pamieci wewnetrznej 13 15 20 45
Karta SD/MMC 16 MB 16 18 24 43
Karta SD/MMC 32 MB 32 36 48 87
Karta SD/MMC 64 MB 65 73 97 175
Karta SD/MMC 128 MB 131 147 194 350
Karta SD/MMC 256 MB 262 294 388 700

Dtugos¢ przechowywanych filmow

Minuty/sekundy filmu wideo
16 MB pamieci wewnetrznej 53s
Karta SD/MMC 16 MB 1 min
Karta SD/MMC 32 MB 2min15s
Karta SD/MMC 64 MB 4min30s
Karta SD/MMC 128 MB 9min
Karta SD/MMC 256 MB 18 min

47 P


http://www.rbrc.com
http://www.eiae.org
http://www.kodak.com/go/cx7330support

Dodatek

Funkcje oszczedzania energii

Jesli brak operacji |Aparat... Aby wiaczy¢ z powrotem...
przez...
1 minute Wytacza ekran. Naci$nij przycisk OK.
8 minut Przechodzi w tryb Naci$nij dowolny przycisk albo wtoz/wyjmij
automatycznego karte.
wytgczenia zasilania.
3 godziny Wyfacza sie. Obrd¢ pokretto trybu do potozenia Off
[Wytaczony], a nastepnie ponownie wtacz
aparat.

Informacje dotyczace zgodnosci z przepisami

Zgodno$¢ z przepisami FCC oraz porady

Cyfrowy aparat fotograficzny Kodak EasyShare CX7330
C z obiektywem o zmiennej ogniskowej

Niniejsze urzadzenie zostato przebadane, w wyniku czego zostata stwierdzona jego
zgodno$c¢ z ograniczeniami dotyczacymi urzadzen cyfrowych klasy B, zgodnie

z czescig 15 przepisow FCC. Ograniczenia te zostaty ustalone tak, aby zapewnic¢
ochrone w rozsadnych granicach przed szkodliwymi zaktoceniami w przypadku
instalacji na terenach mieszkalnych.

Urzadzenie to generuje, uzywa i moze emitowac energie o czestotliwosci radiowej,
a jesli nie bedzie zainstalowane i uzywane zgodnie ze wskazowkami, moze
spowodowac zaktocenia tacznosci radiowej. Nie ma jednak gwarancii, ze zaktocenia
takie nie wystapig w okreslonej instalacii.

Jesli niniejsze urzadzenie powoduije szkodliwe zaktocenia odbioru radiowego lub
telewizyjnego, co mozna sprawdzi¢ wtaczajac i wytaczajac je, zacheca sie
uzytkownikow do podijecia proby zmniejszenia tych zaktocen za pomocg
nastepujacych srodkow: 1) zmiana orientaciji lub umiejscowienia anteny odbiorczej;
2) zwiekszenie odlegtosci miedzy urzadzeniem a odbiornikiem; 3) podtaczenie
urzadzenia do gniazda sieciowego, nalezacego do innego obwodu elektrycznego niz
ten, do ktorego jest podtaczony odbiornik; 4) skonsultowanie si¢ ze sprzedawcag lub
doswiadczonym technikiem radiowo-telewizyjnym w celu uzyskania dodatkowej
POMOCy.



Dodatek

Jakiekolwiek zmiany lub modyfikacje, ktdre nie zostang wyraznie zaakceptowane
przez strone odpowiedzialng za zgodno$¢, moga uniewaznic prawa uzytkownika do
uzywania urzadzenia. W przypadku, gdy razem z produktem zostaty dostarczone
ekranowane kable interfejsu albo elementy badz akcesoria dodatkowe, wymagane
odrebnymi przepisami, muszg one by¢ zastosowane podczas instalacji w celu
zapewnienia zgodno$ci z przepisami FCC.

Canadian DOC statement

DOC Class B Compliance — This Class B digital apparatus complies with
Canadian ICES-003.

Observation des normes-Class B — Cet appareil numérique de la classe B
est conforme a la norme NMB-003 du Canada.

Uaktualnianie oprogramowania i oprogramowania
sprzetowego
Pobierz najnowsze wersje oprogramowania zataczonego na ptycie CD Kodak

EasyShare i oprogramowania sprzetowego aparatu (oprogramowania dziatajgcego
w aparacie). Patrz www.kodak.com/go/cx7330downloads.

49 L


http://www.kodak.com/go/cx7330downloads

Indeks

A
adresy URL, strony firmy Kodak, 42
akcesoria, 36
akumulator, 3
karta SD/MMC, 7
kupowanie, 42
stacja dokujgca aparatu, 4
stacja dokujaca drukarki, 4, 37
zasilacz pradu przemiennego, 4
akumulator Ni-MH
wydajnosé, 3
album, 19
albumy, oznaczanie zdje¢ do, 22, 26
automatyczny, 9
lampa btyskowa, 14
ustawianie ostrosci, znaczniki
kadrowania, 11
wyltaczanie zasilania, 48

B
bateria CRV3

wktadanie, 2

wydajnosé, 3
baterie

bezpieczenstwo i uzytkowanie, 4

typy, 3

wktadanie, 2

wydajnosc, 3

zwiekszanie wydajnosci, 3
baterie alkaliczne, ostrzezenie, 2
baterie do aparatu cyfrowego Kodak, 2
baterie litowe, wydajnosc, 3
baterie typu AA, wktadanie, 2
bezpieczenstwo, 46

C

czas, ustawianie, 5
czujnik kierunku, 19
czujnik Swiattomierza, i

D
dane techniczne
aparat, 44
dataiczas, 21
data, ustawianie, 5
datownik, 19, 20, 21
dostosowywanie ustawien aparatu, 20
drukowanie
bez komputera, 37
optymalizacja drukarki, 42
oznaczone zdjecia, 37
Z karty, 37
zdjecia, 37

E

ekran aparatu
przegladanie filmow wideo, 23
przegladanie zdje¢, 23
uzywanie jako wizjera, 10

F
filmy wideo
kopiowanie, 29
ogladanie, 23
pojemnos¢ pamieci, 47
przegladanie, 23
przesytanie do komputera, 36
sprawdzanie ustawien, 6, 7
usuwanie, 24
wysytanie oznaczonych pocztg
elektroniczng, 34
zabezpieczanie, 26
formatowanie, 21

|
ikony pokretta wyboru trybu, 9
informacje

0 zdjeciach, filmach wideo, 29
informacje o aparacie, 21
informacie o zdjeciu, filmie wideo, 29
informacje ogoine

aparat, i

tryby pracy aparatu, 9

@D 50



Indeks

informacje ogolne o produkcie, ii
informacje prawne, 48
informacje, akumulator, 3
instalacja

oprogramowania, 31
instalowanie

karta SD/MMC, 7

J
jakosc¢ zdjecia, 18
jezyk, 21

K
kabel

audio/wideo, 28

USB, 1, 36
karta SD/MMC

drukowanie, 37

pojemnos¢ pamieci, 47

usytuowanie gniazda, iii

wktadanie, 7
karta SD/MMC,wkfadanie, 7
kompensacja ekspozyciji, 18
komputer

podtaczanie aparatu, 36

przesytanie do, 36
komputery z systemem Windows

instalowanie oprogramowania, 31
kontroler 4-kierunkowy, i
kontroler 4-pozycyjny, ii
kontrolka

gotowosé, i

samowyzwalacz, 16
kontrolka gotowosci, ii, 41
kontrolki

stanu, gotowosci, 41
kopiowanie zdje¢

do komputera przez kabel USB, 36

z karty do pamieci, 29

z pamigci na karte, 29
kosz na $mieci, usuwanie, 12
krajobraz, 9

L
lampa btyskowa, i
ustawienia, 14
LCD (liquid crystal display). Patrz ekran
aparatu

M
Macintosh
instalowanie oprogramowania
na, 31
makro, 9
menu
przycisk, i
menu przycisk, i
migawka
opbznienie przy zastosowaniu
samowyzwalacza, 16
migawka, problemy, 39
mikrofon, i

N
noc, 9

o
obiektyw, i
obstuga klienta, 42
odtwarzanie pokazu slajdow, 27
ogladanie informaciji o zdjeciu, filmie
wideo, 29
ogladanie zdjecia
po wykonaniu, 12, 23
W powigkszeniu, 25
OK przycisk, 5
oprogramowanie
instalowanie, 31
otrzymywanie pomocy, 42
uaktualnianie, 49
oprogramowanie EasyShare, 30
oprogramowanie Kodak EasyShare
instalowanie, 31
otrzymywanie pomocy, 42
uaktualnianie, 49



Indeks

oznaczanie
do drukowania, 33
do wystania pocztg
elektroniczna, 34
kiedy oznaczac, 32
ulubione, 35
oznaczanie zdje¢
do albumoéw, 22, 26

P
pamiec
pojemnosc, 47
wktadanie karty, 7
pamie¢ wewnetrzna
pojemnos¢ pamieci, 47
plik ReadMe, 38
pobieranie zdje¢, 36
pojemnos¢ pamieci, 47
pokaz slajdow
odtwarzanie w petli, 28
problemy, 39
uruchamianie, 27
pokretto wyboru trybu, ii, 9
poOmoc
aparat, 38

tacza do stron internetowych, 42

oprogramowanie, 42

techniczna, 42
pomoc techniczna, 42
pomoc telefoniczna, 42
powiekszanie zdjecia, 25

przechowywanie obrazéw, 18

Przegladania przycisk, 23
przegladania przycisk, ii
przegladanie filmow
zabezpieczanie, 26
przegladanie filmow wideo
ekran aparatu, 23
pokaz slajdow, 27
usuwanie, 24
przegladanie zdje¢
ekran aparatu, 23

pokaz slajdow, 27
powiekszanie, 25
usuwanie, 24

w trakcie wykonywania, 12
zabezpieczanie, 26

przesytanie przez kabel USB, 36
przycisk

delete (usuwanie), i, 12
lampa btyskowa/stan, 14
menu, ii

migawka, i

0K, 5

przegladanie, ii, 23

samowyzwalacz/seria zdje¢, 17

wigcz/wytacz, i
wspotdzielenie, ii, 32
zblizenie, ii, 13

przycisk szeroki kat, i
przycisk T, i

przycisk teleobiektyw, ii
przycisk W, ii

R

recykling, utylizacja, 47
redukcja efektu czerwonych oczu,

lampa btyskowa, 14

rozwigzywanie problemow

S

aparat, 38
jako$c¢ zdjec, 40
problemy z

komputerem/potaczeniem, 39

samowyzwalacz

kontrolka, i
nagrywanie filmu, 16
przycisk, i

robienie zdjec¢, 16

seria zdjec, ii, 17
serwis i pomaoc techniczna

numery telefonow, 42

@D 52



Indeks

stacja dokujgca

aparat, 4

drukarka, 4, 37
stacja dokujaca aparatu, 4
stacja dokujaca drukarki, 4, 37
strony internetowe firmy Kodak, 42
szybki podglad

uzywanie, 12

$
Swiattomierz
czujnik, i

T
telewizor, pokaz slajdow, 28
tryb koloru, 19
tryb ustawiania
uzywanie, 20
tryb uspienia, 48
tryby
automatyczny, 9
krajobraz, 9
makro, 9
noc, 9

U
uaktualnianie oprogramowania i
oprogramowania
sprzetowego, 49
uaktualnianie oprogramowania
sprzetowego, 49
ulubione, oznaczanie, 35
uruchamianie pokazu slajdow, 27
USB (universal serial bus)
miejsce podtgczenia, ii
przesytanie zdje¢, 36
ustawianie
album, 19
czujnik kierunku, 19
dataiczas, 5, 21
datownik, 19, 20, 21
jakosc zdjecia, 18

53 L

jezyk, 21
kompensacja ekspozycji, 18
lampa btyskowa, 14
przechowywanie obrazow, 18
samowyzwalacz, 16
tryb koloru, 19
tryb wykonywania zdje¢, 9
widok na zywo, 20
wyjscie wideo, 21
usuwania przycisk, i
usuwanie
podczas szybkiego podgladu, 12
z karty SD/MMC, 24
Z pamieci wewnetrznej, 24
zabezpieczanie zdje¢, filmow, 26
utylizacja, recykling, 47
uzytkowanie, aparat, 46

w
wejscie napiecia statego, ii
widok na zywo, 20

ekran aparatu jako wizjer, 10
wizjer, i, ii

uzycie ekranu aparatu, 10
wktadanie

baterie, 2

karta SD/MMC, 7
wigczanie i wytaczenie aparatu, 4
wskazowki

bezpieczenstwo, 46

plik ReadMe, 38

porady dotyczace akumulatora, 3

uzytkowanie aparatu, 46
wspotdzielenia przycisk, ii, 32
wydruki

zamawianie przez Internet, 37
wyjscie audio/wideo, iii, 28
wyjscie wideo, 21
wytaczanie, automatyczne, 48
wysytanie zdje¢ i filmow wideo pocztg

elektroniczng, 34

wyzwalacz, opdznienie migawki, 16



Indeks

z
zabezpieczanie zdje¢, filmow wideo, 26
zaczep paska na nadgarstek, i
zalecenia eksploatacyjne, 46
zamawianie wydrukow przez
Internet, 37
zasilacz sieciowy, 4
zasilanie
aparat, 4
automatyczne wytaczanie, 48
wigcznik, i
zawarto$¢ opakowania, aparat, 1
zawartosc, pudetko z aparatem, 1
zblizenie
cyfrowe, 13
optyczne, 13
przycisk, i
zblizenie cyfrowe, uzywanie, 13
zblizenie optyczne, 13
zdjecia
drukowanie, 37
drukowanie oznaczonych, 33
kopiowanie, 29
oznaczanie, 22, 26
pojemnos¢ pamieci, 47
powiekszanie, 25
problemy z jakoscig, 40
przegladanie, 23
przesytanie przez kabel USB, 36
sprawdzanie ustawien, 6, 7
tryby wykonywania, 9
usuwanie, 24
wysytanie oznaczonych pocztg
elektroniczna, 34
zabezpieczanie, 26
zegar, ustawianie, 5
zewngtrzne urzadzenie wideo
ogladanie zdjec, filmow wideo, 28
zgodno$¢ z normami FCC, 48
zgodnos¢ z normami kanadyjskimi, 49
ztacze stacji dokujacej aparatu, iii

ztacze stacji dokujacej aparatu w
aparacie, i

znaczniki kadrowania do
automatycznego ustawiania
ostrosci, 11

@D 54



	Cyfrowy aparat fotograficzny Kodak EasyShare CX7330 z obiektywem o zmiennej ogniskowej
	Cechy produktu
	Spis treści
	1 Czynności wstępne
	Zawartość opakowania
	Instalacja oprogramowania
	Wkładanie baterii
	Ważne informacje o bateriach
	Rodzaje baterii zamiennych Kodak/wydajność baterii
	Zwiększanie wydajności baterii
	Bezpieczeństwo i użytkowanie baterii

	Włączanie i wyłączanie aparatu
	Zmiana trybu wyświetlania

	Ustawianie daty i czasu
	Ustawianie daty i czasu po raz pierwszy
	Ustawianie daty i czasu podczas kolejnych uruchomień

	Sprawdzanie stanu aparatu i zdjęcia
	Ekran trybu przechwytywania
	Ekran przeglądania
	Ekran lampy błyskowej/stanu

	Przechowywanie zdjęć na karcie SD/MMC

	2 Wykonywanie zdjęć i nagrywanie filmów wideo
	Wykonywanie zdjęć
	Nagrywanie filmów
	Tryby pracy aparatu
	Używanie ekranu aparatu jako wizjera
	Korzystanie ze znaczników kadrowania do automatycznego ustawiania ostrości

	Przeglądanie właśnie wykonanego zdjęcia lub nagranego filmu
	Korzystanie z funkcji zbliżenia optycznego
	Korzystanie z funkcji zbliżenia cyfrowego
	Używanie lampy błyskowej
	Włączanie lampy błyskowej
	Ustawienia lampy błyskowej dla poszczególnych trybów

	Korzystanie z samowyzwalacza przy robieniu zdjęć
	Korzystanie z samowyzwalacza przy nagrywaniu filmów
	Wykonywanie serii zdjęć
	Włączenie trybu fotografowania serii zdjęć.
	Wykonanie serii zdjęć

	Zmiana ustawień wykonywania zdjęć
	Dostosowywanie ustawień aparatu
	Oznaczanie zdjęć lub filmów nazwami albumów
	Po pierwsze - na komputerze
	Po drugie - w aparacie
	Po trzecie - przesłanie do komputera


	3 Przeglądanie zdjęć i filmów wideo
	Przeglądanie pojedynczych zdjęć i filmów wideo
	Oglądanie wielu zdjęć i filmów
	Odtwarzanie filmu wideo
	Usuwanie zdjęć i filmów
	Zmiana opcjonalnych ustawień przeglądania
	Powiększanie zdjęć
	Zabezpieczanie zdjęć i filmów wideo przed usunięciem
	Oznaczanie zdjęć i filmów wideo nazwami albumów
	Po pierwsze - na komputerze
	Po drugie - w aparacie
	Po trzecie - przesłanie do komputera

	Uruchamianie pokazu slajdów
	Rozpoczynanie pokazu slajdów
	Zmiana czasu wyświetlania zdjęć w pokazie slajdów
	Wielokrotne odtwarzanie pokazu slajdów

	Wyświetlanie zdjęć i filmów na ekranie telewizora
	Kopiowanie zdjęć i filmów wideo
	Przeglądanie informacji o zdjęciach/filmach wideo

	4 Instalacja oprogramowania
	Minimalne wymagania systemowe
	Instalacja oprogramowania

	5 Współdzielenie zdjęć i filmów wideo
	Kiedy można oznaczać zdjęcia i filmy wideo
	Oznaczanie zdjęć do drukowania
	Drukowanie oznaczonych zdjęć

	Oznaczanie zdjęć i filmów do wysłania pocztą elektroniczną
	Po pierwsze - na komputerze
	Po drugie - oznacz zdjęcia/filmy wideo w aparacie
	Po trzecie - przesłanie do komputera i wysłanie pocztą elektroniczną

	Oznaczanie zdjęć i filmów jako ulubionych
	Korzystanie z ulubionych na komputerze


	6 Przesyłanie i drukowanie zdjęć
	Przesyłanie zdjęć za pomocą kabla USB
	Przydatne przy przesyłaniu

	Drukowanie zdjęć z komputera
	Zamawianie wydruków przez Internet
	Drukowanie z opcjonalnej karty pamięci SD/MMC
	Drukowanie bez komputera

	7 Rozwiązywanie problemów
	Problemy z aparatem
	Problemy z komputerem/połączeniem
	Problemy z jakością zdjęć
	Stan kontrolki gotowości aparatu

	8 Otrzymywanie pomocy
	Pomocne łącza
	Pomoc programu
	Telefoniczne biuro obsługi klienta
	Zanim zadzwonisz


	9 Dodatek
	Dane techniczne aparatu
	Wskazówki, bezpieczeństwo, użytkowanie
	Pojemność pamięci
	Liczba przechowywanych zdjęć
	Długość przechowywanych filmów

	Funkcje oszczędzania energii
	Informacje dotyczące zgodności z przepisami
	Zgodność z przepisami FCC oraz porady
	Canadian DOC statement

	Uaktualnianie oprogramowania i oprogramowania sprzętowego

	Indeks



